
1

Sestava vytvořena v MS2014+ IZGAMROB 16.6.2016 14:19

Žádost o podporu

Identifikace operace

Registrační číslo projektu: CZ.02.3.61/0.0/0.0/15_007/0000249
Identifikace žádosti (Hash): 24mPDP
Zkrácený název projektu: Vzdělávejme společně v Liberci

Projekt

Číslo programu: 02 
Název programu: Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

Číslo výzvy: 02_15_007 
Název výzvy: Výzva č. 02_15_007 pro Inkluzivní vzdělávání v prioritní 
ose 3 OP

Název projektu CZ: Vzdělávejme společně děti předškolního věku v Liberci
Název projektu EN: The joint education of the children of pre-school age in 
Liberec

Anotace projektu:
Město Liberec hodlá v rámci projektu podpořit nástup dětí ze socioekonomicky znevýhodněného a 
kulturně odlišného prostředí do mateřských škol, podpořit děti i rodiče v rámci adaptačního období 
po nástupu do mateřské školy. Za tímto účelem hodlá společně s partnery projektu podpořit stávající 
předškolní centrum a na základě této spolupráce podpořit vznik centra dalšího, v kooperaci s 
pedagogy mateřských škol, které zřizuje, naplnit cíle projektu.

Fyzická realizace projektu
Předpokládané datum zahájení: 1. 7. 2016
Skutečné datum zahájení:
Předpokládané datum ukončení: 30. 6. 2019
Předpokládaná doba trvání (v měsících): 36

Přijmy projektu
Jiné peněžní příjmy (JPP): Projekt nevytváří jiné peněžní příjmy
Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení: Projekt nevytváří příjmy dle článku 61

Doplňkové informace



2

Sestava vytvořena v MS2014+ IZGAMROB 16.6.2016 14:19

Realizace zadávacích řízení na projektu: Ne
Další podpory ve vztahu k projektu z jiných veřejných zdrojů: Ne
Veřejná podpora: Ne
Projekt je zaměřen na orgány veřejné správy a veřejné služby na 
celostátní, regionální nebo místní úrovni: Ne
Režim financování: Ex-ante

:

Fázovaný projekt: Ne
Popis fázovaného projektu:

Specifické cíle 

Číslo programu, Název programu 02 Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

Číslo prioritní osy, Název prioritní osy
02.3 Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, 
primárnímu a sekundárnímu vzdělávání

Číslo investiční priority, Název investiční 
priority

02.3.61 Socioekonomická integrace 
marginalizovaných komunit, jako jsou Romové

Číslo opatření, Název opatření  

Číslo tematického cíle, Název tematického cíle
TC 09 Podpora sociálního začleňování a boj proti 
chudobě

Číslo, Název
02.3.61.1 Sociální integrace dětí a žáků včetně 
začleňování romských dětí do vzdělávání

Procentní podíl 100,00
Kategorie regionu:

Více rozvinuté 0,00
Méně rozvinuté 100,00

Popis projektu 

Anotace projektu



3

Sestava vytvořena v MS2014+ IZGAMROB 16.6.2016 14:19

Město Liberec hodlá v rámci projektu podpořit nástup dětí ze socioekonomicky znevýhodněného a 
kulturně odlišného prostředí do mateřských škol, podpořit děti i rodiče v rámci adaptačního období 
po nástupu do mateřské školy. Za tímto účelem hodlá společně s partnery projektu podpořit stávající 
předškolní centrum a na základě této spolupráce podpořit vznik centra dalšího, v kooperaci s 
pedagogy mateřských škol, které zřizuje, naplnit cíle projektu.

Jaký problém projekt řeší?
Projekt má umožnit dětem ze socioekonomicky znevýhodněného a kulturně odlišného prostředí 
bezproblémový nástup do mateřských škol, a současně podpořit samotné děti i rodiče na adaptační 
pobyt v těchto mateřských školách. 

Mapa sociálně vyloučených a sociálním vyloučením ohrožených romských lokalit registruje 4 
konkrétně popsaná místa. Liberec samotný pak disponuje relativně vysokým počtem sociálně 
vyloučených romských obyvatel, řada těchto dětí dochází na řadu libereckých základních škol a škol 
se speciálním vzdělávacím programem. Je proto žádoucí, aby tyto děti navštěvovaly včas školy 
mateřské, aby se tak snáz byly schopny zařadit do hlavního vzdělávacího proudu v rámci povinné 
školní docházky.

Snahou projektu je napomoci vyřešit stávající segregační tendence vzdělávacího systému a umožnit 
tak všem dětem předškolního věku přístup do běžných mateřských škol, které budou nejen otevřené 
odlišnostem žáků, ale dokonce budou schopny s těmito odlišnostmi pracovat tak, aby to přineslo 
užitek všem žákům, učitelům a rodičům. 

Cílem projektu  je rozvinout inkluzivní vzdělávání směrem k sociální soudržnosti a uspořádat 
výchovně vzdělávací proces v mateřských školách tak, aby naplnil koncept rovných příležitostí a 
nabídl adekvátní podporu v rámci vyučování všem dětem bez ohledu na jejich individuální rozdíly s 
cílem maximálně rozvinout jejich vzdělávací potenciál. Předmětem podpory jsou z tohoto pohledu tři 
základní cílové skupiny děti, jejich rodiče a pedagogové mateřských škol, v případě tohoto projektu z 
celkem pěti MŠ zřizovaných Městem Liberec nacházejících se v relativně problematických oblastech 
města z hlediska sociálního vyloučení. Jako jedno z podpůrných opatření napomáhající celému 
procesu inkluze v předškolním vzdělávání jsou vnímány neformální předškolní kluby, jeden již 
existující v gesci organizace Člověk v tísni a druhý, který ve spolupráci s Městem Liberec zřídí o.p.s. 
ITveSkole.cz. Předmětem podpory se proto stanou i pracovníci těchto klubů. 

Jaké jsou příčiny problému?
V socioekonomicky znevýhodněném a kulturně odlišném prostředí přibývá ke skupině Romů obecně 
chudé, často nezaměstnané obyvatelstvo, jejichž životní situace v zásadě replikuje situaci romské 
populace (zadluženost, nízké vzdělání atd.). Vedle nich v lokalitách přibývá důchodců z majoritní 
populace a dále se zvyšuje počet osob, žijících v  jiné formě bydlení, či ubytovnách. K nim patří i ti, 
kteří mají v péči nezletilé dítě. V těchto lokalitách žije vysoký počet nezaměstnaných - až 80%. Většina 
z nich má základní vzdělání a výše úrovně vzdělanosti stále klesá. Vliv na školní úspěšnost dětí ze 
sociálně vyloučených lokalit má docházka do MŠ. Tento vliv výrazně roste s dobou, které děti v 
předškol. zařízení stráví.  
Město Liberec má k dispozici 1 zařízení, které  podporuje nástup dětí ze znevýhodněného prostředí. 
Toto zařízení pracuje v lokalitě, která je odlehlá od vytyčených sociálně odlišných lokalit města. 



4

Sestava vytvořena v MS2014+ IZGAMROB 16.6.2016 14:19

Zabývá se přípravou dětí do předškolního vzdělávání, nikoliv systematickým zvyšováním rodičovských 
kompetencí. Pro učení žáka jsou důležité vztahy, které s rodiči má. Vztah s rodiči přináší dětem 
bohatou slovní zásobu a emoční podporu. Vedle toho jsou rodiče ti, kteří by měli dítěti stále 
ukazovat, že učení je přirozená součást života a že je i zdrojem příjemných zážitků. Tak si dítě již v 
rodině může začít rozvíjet kompetenci k učení, která je v dnešní době důležitá. Podpora spolupráce 
rodičů a učitelů je velmi důležitá. Podstatná je, ale i odbornost pedagoga. Učitel by měl být ztotožněn 
s myšlenkou inkluzivního vzdělávání. Jsou také podstatné i jeho osobnostní vlastnosti a odborné 
kompetence. Je nutné, aby byl učitel schopen jednat v nových a jedinečných pedagog. situací, aby byl 
schopen na ně reagovat. Na neustále nové a neočekávané pedagog. situace by měl být učitel 
připraven a měl být schopen s žáky pracovat individuálně. Nedostatek připravených pedagogů a 
vzděl. programů zaměřených na rozvoj jejich proinkluzivních kompetencí ohrožují hladký průběh 
inkluze.

Co je cílem projektu? 
Cílem  projektu je podpora nástupu dětí ze socioekonomicky znevýhodněného a kulturně odlišného 
prostředí do mateřských škol, a následná podpora dětí i jejich rodičů v rámci adaptačního období po 
nástupu do mateřské školy.  V Liberci budou pracovat dva předškolní kluby ? jeden v gesci organizace 
Člověk v tísni (jeho činnost bude rozvinuta) a druhý v gesci ITveSkole.cz, o.p.s.. Z projektu budou 
hrazeny podstatné náklady na činnosti obou klubů (mzdy pro 4 pracovníky ? 2 + 2, prostředky na další 
zájmové aktivity pro děti a jejich rodiče) a to po dobu 3 let, v případě nově zakládaného klubu po 
dobu 32 měsíců.

Dalším cílem projektu  je rozvinout inkluzivní vzdělávání v mateřských školách a uspořádat tam 
výchovně vzdělávací proces tak, aby naplnil koncept rovných příležitostí a nabídl adekvátní podporu v 
rámci vyučování všem dětem bez ohledu na jejich individuální rozdíly s cílem maximálně rozvinout 
jejich vzdělávací potenciál. Do projektu bude zapojeno 5 mateřských škol, z projektových prostředků 
bude uhrazeno, dle požadavků ředitelek, 13 školních asistentů po dobu 3 školních roků. 

V rámci projektu bude připraveno vzdělávání. Pro pracovníky předškolních klubů v podobě 
intenzivního kurzu na začátku projektu a následného průběžného vzdělávání po celou dobu projektu. 
Vzdělávání bude zajišťovat Technická univerzita v Liberci. Pro nově přijaté školní asistenty bude ve 
dvou bězích připraveno dvousemestrální kvalifikační studium v délce 125hodin. Bude koncipováno 
tak, aby se vzdělávání mohli účastnit i další školní asistenti z dalších mateřských škol ve městě. 

Společně s pracovníky klubů bude probíhat i vzdělávání učitelek zapojených 5 MŠ. I toto vzdělávání 
bude otevřené a přístupné do dalších mateřských škol ve městě. 
Zapojení dalších cílových skupin. 
Kromě dětí, docházejících do předškolního klubu, bude projekt pracovat i s rodiči (účast na vzdělávání 
v rámci Klubu rodičů a akcích klubu, individuální návštěvy apod.).

Jaká změna/y je/jsou v důsledku projektu očekávána/y? 
Autoři projektu očekávají následující změny:
Předškolní kluby připraví děti ze socioekonomicky znevýhodněného a kulturně odlišného prostředí k 
jednoduššímu nástup do mateřských nebo základních škol, společně s rodiči  budou podporovány na 



5

Sestava vytvořena v MS2014+ IZGAMROB 16.6.2016 14:19

adaptační pobyt v těchto mateřských školách. Bude tak vytvořen lepší předpoklad pro to, se tyto děti  
byly schopny snadněji zařadit do hlavního vzdělávacího proudu v rámci následné povinné školní 
docházky. Snahou projektu je napomoci vyřešit stávající segregační tendence vzdělávacího systému a 
umožnit tak všem dětem předškolního věku přístup do běžných mateřských škol, které budou nejen 
otevřené odlišnostem žáků, ale dokonce budou schopny s těmito odlišnostmi pracovat tak, aby to 
přineslo užitek všem žákům, učitelům a rodičům. Projekt navíc rozvine inkluzivní vzdělávání na 
mateřských školách, a to směrem k sociální soudržnosti. Vlastní výchovně vzdělávací proces v 
minimálně pěti vybraných mateřských školách bude nabízet adekvátní podporu v rámci vyučování 
všem dětem bez ohledu na jejich individuální rozdíly s cílem maximálně rozvinout jejich vzdělávací 
potenciál. Mateřské školy budou podpořeny ve třech základních oblastech:
vytvořením 13 potřebných pracovních míst pro školní asistenty s jejich současným ročním 
intenzivním vzděláváním,
vzděláváním řadových pedagogických pracovníků, kteří se budou chtít proinkluzivním aktivitám ve 
své práci věnovat,
zřízením pracovní pozice koordinátora inkluze, který bude mít proces inkluze na každé mateřské školy 
na starosti.  
Očekáváme, že projekt bude mít v síti mateřských škol zřizovaných městem Liberec širší dopad, 
protože veškeré vzdělávací aktivity realizované v rámci tzv. povinného modulu budou otevřené a 
přístupné všem pedagogickým pracovníkům ostatních mateřských škol ve městě. 

Jaké aktivity v projektu budou realizovány? 
V souladu s výzvou budou v projektu realizovány následující aktivity:
Zřízením a provozováním dvou předškolních klubů budou připravovány děti ze socioekonomicky 
znevýhodněného a kulturně odlišného prostředí k začleňování do mateřských škol hlavního 
vzdělávacího proudu, a to rozvojem prosociálních, kognitivních a emočních dovedností u dětí v rámci 
výchovně vzdělávací práce v obou klubech.  
Bude pracováno s rodiči těchto dětí. Jsou připraveny vzdělávací aktivity pro rodiče (v oblasti rané 
péče a práce s vlastními dětmi). Rodiče budou zapojováni do realizace aktivit (přímá role v činnostech 
s dětmi, příprava aktivit pro děti apod.). Rodinám bude poskytováno poradenství v oblasti vzdělávání 
dětí, rodičům poskytována pomoc při jednáních se vzdělávacími a sociálními službami. 
V projektu bude navázána spolupráce neformálních center předškolního vzdělávání, mateřských škol 
a spolupráce s rodiči včetně jejich aktivního zapojování a provázení informacemi o vzdělávacím 
systému České republiky, jeho možnostech i o dodatečných vzdělávacích příležitostech, které jsou v 
současné době k dispozici. 
Spolupráce je zřejmá ze zapojení všech subjektů v projektu ? dvojicí neziskových organizací, které 
budou provozovat dva předškolní kluby, městem Liberec, včetně jeho útvarů zajišťujících sociální a 
zdravotní služby, a jím zřizovaných pěti mateřských škol. Bude se odehrávat neformálně, řízeně ve 
formě mentoringu, během společně organizovaného DVPP.
Podporována bude adaptace dítěte a jeho rodiny v MŠ, a to výše uvedenou spoluprací MŠ s 
neformálním předškolním centrem a s dalšími subjekty. 
Mateřské školy budou podporovány v oblasti zřízení odborných pozic ? v projektu budou dva roky 
hrazeny pozice školních asistentů a koordinátorů inkluzivního vzdělávání.



6

Sestava vytvořena v MS2014+ IZGAMROB 16.6.2016 14:19

Po celou dobu projektu bude v rámci povinného modulu zajištěno pro všechny cílové skupiny 
promyšlené vzdělávání. 
Podrobný popis všech činností v projektu a jejich rozdělení do jednotlivých klíčových projektu jsou 
uvedeny v příloze. 

Popis realizačního týmu projektu :
Realizační tým projektu, navržená struktura projektu a z ní vycházející klíčové aktivity, se pro 
přehlednost a jednodušší administrativní a odborné řízení projektu snaží respektovat strukturu 
vyhlášené výzvy. Tomuto členění také předkladatel žádosti volil partnery pro řešení projektu. 
Zcela záměrně jsou partneři rozdělení na dvě základní skupiny, na partnery s finančním a na partnery 
bez finančního příspěvku.  V první skupině jsou partneři, kteří mají na starosti odborné řízení 
jednotlivých klíčových aktivit a dlouhodobé zkušenosti s řízením projektů, v druhé školy a školská 
zařízení. Ředitelé škol tak nemusí podstupovat složité administrativní a finanční řízení projektu a 
mohou se v plné šíři věnovat odborným aktivitám projektu a administrativní zátěž leží na bedrech 
ostatních partnerů. Výrazně se tak snižuje chybovost ve vlastním vedení projektu, protože 
administrativní činnosti má v kompetenci ten, kdo to opravdu dovede.
Hlavní roli v řízení projektu pochopitelně hraje předkladatel žádosti ? v jeho řadách budou z 
nepřímých nákladů financováni dvě klíčové pozice z hlediska administrace projektu: hlavní manažer 
projektu a finanční manažer projektu.
Kromě této úlohy bude mít v kompetenci KA03 Školní asistent.  
Ostatní KA jsou dle odbornosti svěřeny ostatním partnerům s finančním příspěvkem:
KA01 Předškolní kluby je v kompetenci partnera Člověk v tísni
KA02 Spolupráce a výměna zkušeností je v kompetenci ITveSkole.cz, o.p.s.
KA04 Vzdělávání je v kompetenci Technické univerzity v Liberci
V rozpočtech žadatele a těchto partnerů jsou na necelý úvazek hrazeny pozice. Které odpovídají za 
odborné řízení přidělených KA, eventuálně další odborné pozice důležité pro realizaci projektu 
(pracovníci klubů, školní asistenti, lektoři apod.) Rozpočty všech subjektů jsou navrženy tak, aby 
kromě odborných činností vznikl dostatečný prostor pro administrativní řízení projektu, které je 
financováno z nepřímých nákladů. 

Jak bude zajištěno šíření výstupů projektu? 
Výstupy projektu budou nabízeny již během jeho samotné realizace. Prostřednictvím pravidelných 
porad ředitelů mateřských škol bude vzdělávání nabízeno i pro ostatní mateřské školy zřizované 
městem Liberec i pro mateřské školy ve spádovém území Liberce jako ORP. V zásadě půjde o nabídku 
běžného DVPP odborně zaměřeného na tematiku celého projektu. Limitem bude pouze kapacita 
jednotlivých kurzů. Kurzy budou nabízeny také prostřednictvím krajského portálu EDULK.cz a portálu 
ITveSkole.cz. 
Podobně bude k dispozici systematické vzdělávání pro školní asistenty ? do kurzů určeného pro 
zástupce 5 mateřských škol zapojených do projektu může nastoupit do kapacity vzdělávacího 
programu příslušný počet asistentů výše uvedených mateřských škol. Vzdělávací program je po dobu 
projektu plánován ve dvou bězích ? v roce 2017 a v roce 2018.

Nabídka služeb obou předškolních klubů bude nabízena prostřednictvím obvyklých informačních 



7

Sestava vytvořena v MS2014+ IZGAMROB 16.6.2016 14:19

kanálů, kterými disponuje Magistrát města Liberec. 
A to především prostřednictvím Odboru školství a sociálních věcí:
po linii resortu školství (prostřednictvím pracovníků oddělení školství a jím metodicky řízených škol a 
školských zařízení)
po linii resortu sociální péče (pracovníci Odboru sociální péče, především prostřednictvím Oddělení 
sociálně-právní ochrany dětí při výkonu poskytování preventivní a poradenské činnosti v souvislosti s 
výchovou nezletilých dětí)
prostřednictvím dalších městem zřizovaných organizací, kterými jsou:
Centrum zdravotní a sociální péče Liberec (mj. pečuje o rodiny s dětmi, ve kterých se narodily 
současně 3 nebo více dětí, a to do 4 let věku těchto dětí)
Komunitní středisko KONTAKT Liberec (jednou z činností je předcházení sociálnímu vyloučení u 
příslušníků etnik, národnostních menšin a cizinců, koordinační, informační a vzdělávací činnost, 
volnočasové aktivity)
Dětské centrum SLUNÍČKO Liberec (v rámci poskytování péče pro děti vyžadující okamžitou pomoc do 
6 let věku).

V čem je navržené řešení inovativní? 
Projekt je inovativní z několika hledisek. 

Především přináší jako nový prvek vzájemnou spolupráci institucionálního prostředí předškolního 
vzdělávání, představovaného pěticí mateřských škol, s dvojicí z hlediska standardního vzdělávání 
neformálních předškolních klubů. Cílem této nové spolupráce je postupné zařazení zkušeností ze 
spolupráce s neformálně pracujícím zařízením do výchovně vzdělávacího procesu hlavního 
vzdělávacího proudu, jehož cílem je naučit pracovníky běžných mateřských škol pracovat s dětmi a 
rodiči ze socioekonomicky znevýhodněného a kulturně odlišného prostředí.

Druhým inovativním prvkem je zapojení rodičů do projektových aktivit s cílem jim poskytnout  
poradenství v oblasti vzdělávání dětí, pomoc při jednáních se vzdělávacími a sociálními službami 
včetně jejich aktivního zapojování a provázení informacemi o vzdělávacím systému České republiky, 
jeho možnostech i o dodatečných vzdělávacích příležitostech, které jsou v současné době k dispozici. 

Dalším inovativním prvkem je vytvoření podmínek pro intenzivní vzdělávání pro školní asistenty. S 
touto novou pozicí dosud vzdělávací systém nepracoval. V průběhu projektu bude tento vzdělávací 
program dvakrát realizován a připraven v nabídce Technické univerzity v Liberci k nabídce pro další 
zájemce z celé republiky.

V neposlední řadě budou do oblasti vzdělávání pedagogů zařazovány nové formy spolupráce 
vycházející z podstaty projektu a sice vzájemné spolupráce mateřských škol mezi sebou a s 
neformálními předškolními centry a pod dohledem interních a externích odborníků. Realizovány tak 
budou nové metody, které pedagogičtí pracovníci do současnosti nevyužívali. Jedná se o mentoring, 
supervize, řízení konzultace, diskusní kluby apod. 



8

Sestava vytvořena v MS2014+ IZGAMROB 16.6.2016 14:19

Jaká existují rizika projektu? 
Realizátoři projektu se pokusili identifikovat možná rizika projektu, která vyplývají z dosavadní 
zkušenosti řízení podobných aktivit v předcházejících dotačních období: 

1. Odstoupení škol z projektu
Intenzita: Riziko, které krátkodobě zkomplikuje realizaci projektu
Pravděpodobnost: Velmi malá

2. Nenaplnění monitorovacích indikátorů počtu do projektu zapojených osob
Intenzita: Riziko, které může zásadním způsobem ovlivnit úspěšnost projektu
Pravděpodobnost: Střední

3. Neplnění činností v rámci jednotlivých KA
Intenzita: Riziko, které může zásadním způsobem ovlivnit úspěšnost projektu
Pravděpodobnost: Malá

4. Opoždění plateb ze strany řídícího orgánu
Intenzita: Riziko, které může značným způsobem ovlivnit úspěšnost projektu
Pravděpodobnost: Střední

5. Inflace
Intenzita: Riziko, které nemůže zásadním způsobem ovlivnit úspěšnost projektu
Pravděpodobnost: Velmi malá

6. Změna členů v realizačním týmu
Intenzita: Riziko, které nemůže zásadním způsobem ovlivnit úspěšnost projektu
Pravděpodobnost: Střední

7. Nízký zájem o aktivity dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků
Intenzita: Riziko, které může značným způsobem ovlivnit úspěšnost projektu
Pravděpodobnost: Malá

8. Chybovost v administraci a finančním řízení projektu
Intenzita: Riziko, které může značným způsobem ovlivnit průběh a úspěšnost projektu
Pravděpodobnost: Střední

Popis eliminace jednotlivých rizik je popsán podrobně v projektovém záměru

Klíčová slova :



9

Sestava vytvořena v MS2014+ IZGAMROB 16.6.2016 14:19

Cílová skupina 

Cílová skupina:
Pedagogičtí pracovníci
Popis cílové skupiny:
Do cílové skupiny patří všichni pedagogičtí pracovníci mateřských škol, kteří prošli kurzy DVPP v rámci 
povinných aktivit 1, 2, 3 a 4 a na ně navazujících volitelných aktivit.

Cílová skupina:
Rodiče dětí a žáků
Popis cílové skupiny:
Do cílové skupiny patří děti a jejich rodiče ze socioekonomicky znevýhodněného a kulturně odlišného 
prostředí

Cílová skupina:
Vedoucí pracovníci škol a školských zařízení
Popis cílové skupiny:
Do této cílově skupiny patří ředitelky mateřských škol, které budou projektem podpořeny.

Subjekty projektu 

Typ subjektu: Žadatel/příjemce
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC
IČ: 00262978
DIČ / VAT id:
Právní forma: Obec
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku:
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ne

Adresy subjektu 



10

Sestava vytvořena v MS2014+ IZGAMROB 16.6.2016 14:19

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace),Adresa 
pro doručení

Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Liberec
Název ORP: Liberec
Městská část: Liberec (nečleněné město)
Obec: Liberec
Část obce: Liberec I-Staré Město
Ulice: nám. Dr. E. Beneše
PSČ: 460 01
Číslo orientační: 1
Číslo popisné/
evidenční:

1

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Tibor
Příjmení: Batthyány
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ne
Statutární zástupce: Ano

Titul před jménem:
Jméno: Lenka
Příjmení: Řebíčková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce:



11

Sestava vytvořena v MS2014+ IZGAMROB 16.6.2016 14:19

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Člověk v tísni, o.p.s.
IČ: 25755277
DIČ / VAT id: CZ25755277
Právní forma: Obecně prospěšná společnost 
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 16. 4. 1999
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ne
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Jednou z hlavních aktivit partnera Člověk v tísni bude zajištění chodu předškolního klubu. Obsah 
aktivit předškolního klubu bude zaměřen na přípravu dětí ze socioekonomicky znevýhodněného a 
kulturně odlišného prostředí k začleňování do hlavního vzdělávacího proudu, na podporu vztahu 
mezi rodiči  a dětmi, rozšiřování rodičovských kompetencí v oblasti rané péče (např. podpora v 
domácnostech rodin) a rozšiřování jejich schopností a dovedností v plánování a zajišťování 
mimoškolních volnočasových aktivit, spolupráce s mateřskými školami. Součástí KA01, KA 02 jsou 
návštěvy v rodinách těchto dětí a vedení poradenství v oblasti vzdělávání dítěte a podpora jednání 
se sociálními službami. Podpora vzdělávání pedagogů bude zajištěna supervizí práce s dětmi, rodiči a 
dětmi v předškolním klubu. 

V rámci projektu bude díky zkušenostem tento partner zajišťovat metodické vedení předškolních 
klubů, bude mít proto zásadní vliv na průběh klíčové aktivity KA

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace),Adresa 
pro doručení

Název kraje: Hlavní město Praha
Název okresu: Hlavní město Praha
Název ORP: Hlavní město Praha
Městská část: Praha 2
Obec: Praha
Část obce: Vinohrady
Ulice: Šafaříkova
PSČ: 120 00
Číslo orientační: 24
Číslo popisné/
evidenční:

635



12

Sestava vytvořena v MS2014+ IZGAMROB 16.6.2016 14:19

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW: https://www.clovekvtisni.cz/

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Šimon
Příjmení: Pánek
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce: Ano

Titul před jménem:
Jméno: Lukáš
Příjmení: Průcha
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce:

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Základní škola a Mateřská škola, Liberec, 

Barvířská 38/6, příspěvková organizace
IČ: 65635612
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 22. 2. 2005
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců: 53,00
Roční obrat (EUR):



13

Sestava vytvořena v MS2014+ IZGAMROB 16.6.2016 14:19

Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ne
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude nositelem proinkluzivních aktivit projektu. V jeho řadách budou pracovat 2 školní 
asistenti, pod přímým dohledem předkladatele projektu, města Liberec (školní asistenti budou po 
dobu projektu zaměstnanci předkladatele projektu, na MŠ budou pracovat na základě písemné 
smlouvy).
Na MŠ bude dále vykonávat svoje aktivity motivační pracovník a koordinátor inkluze. Po dobu 
projektu bude v zaměstnaneckém poměru ITveSkole.cz, o.p.s., a na MŠ bude pracovat na základě 
podobných podmínek jako školní asistent (smluvní vztah MŠ s ITveSkole.cz). Zpravidla, pokud vedení 
MŠ nedoporučí jiné řešení, bude na tuto pozici učen zástupce vedení MŠ.
Dále pedagogičtí zaměstnanci absolvují DVPP. Připravené vzdělávací programy budou rozvíjet jejich 
profesní schopnosti a dovednosti, klíčové kompetence pro práci s dětmi ze socio-ekonomiky 
znevýhodněného a kulturně odlišného prostředí tak, aby  dokázali rozvíjet prosociální, kognitivní a 
emoční dovedností u dětí s důrazem na genderovně senzitivní výuku.
MŠ se budou podílet na tzv. adaptačních pobytech. Jedná se o pravidelné pobyty dětí, docházejících 
do předškolního klubu, v partnerské MŠ. Tyto aktivity budou probíhat pravidelně a to jednou za 14 
dní. Cílem aktivity bude zprostředkovat zážitek z kontaktu s běžnou mateřskou školou a postupně 
tak odstraňovat obavy dětí a jejich rodičů z nástupu do obdobného zařízení. Ze znalostí cílové 
skupiny víme, že tyto obavy u rodičů a dětí přetrvávají. 
Každá partnerská škola se bude podílet na  společných akcích pro děti - v rámci  setkávání v klubech 
rodičů, setkávání s kolegy, celodenních akcí.

Tato mateřská škola navíc zajistí v prvé řadě prostory pro zřízení předškolního klubu v Liberci. Škola 
se nachází v lokalitě ve středu města s vyšší koncentrací dětí ze socio-ekonomiky znevýhodněného a 
kulturně odlišného prostředí.

Proinkluzivních aktivit se z 5 pedagogických pracovníků mateřské školy zapojí 5 pedagogů.

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace),Adresa 
pro doručení

Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Liberec
Název ORP: Liberec
Městská část: Liberec (nečleněné město)
Obec: Liberec
Část obce: Liberec III-Jeřáb
Ulice: Barvířská
PSČ: 460 07
Číslo orientační: 6
Číslo popisné/
evidenční:

32



14

Sestava vytvořena v MS2014+ IZGAMROB 16.6.2016 14:19

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW: http://www.zs-barvirska.cz/

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Miloslav
Příjmení: Kuželka
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola "Rolnička", Liberec, Truhlářská 

340/7,příspěvková organizace
IČ: 72742020
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 30. 11. 2004
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců: 9,00
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ne
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:



15

Sestava vytvořena v MS2014+ IZGAMROB 16.6.2016 14:19

Partner bude nositelem proinkluzivních aktivit projektu. V jeho řadách budou pracovat 2 školní 
asistenti, pod přímým dohledem předkladatele projektu, města Liberec (školní asistenti budou po 
dobu projektu zaměstnanci předkladatele projektu, na MŠ budou pracovat na základě písemné 
smlouvy).

Na MŠ bude dále vykonávat svoje aktivity motivační pracovník a koordinátor inkluze. Po dobu 
projektu bude v zaměstnaneckém poměru ITveSkole.cz, o.p.s., a na MŠ bude pracovat na základě 
podobných podmínek jako školní asistent (smluvní vztah MŠ s ITveSkole.cz). Zpravidla, pokud vedení 
MŠ nedoporučí jiné řešení, bude na tuto pozici učen zástupce vedení MŠ.

Dále pedagogičtí zaměstnanci absolvují DVPP. Připravené vzdělávací programy budou rozvíjet jejich 
profesní schopnosti a dovednosti, klíčové kompetence pro práci s dětmi ze socio-ekonomiky 
znevýhodněného a kulturně odlišného prostředí tak, aby  dokázali rozvíjet prosociální, kognitivní a 
emoční dovedností u dětí s důrazem na genderovně senzitivní výuku.

MŠ se budou podílet na tzv. adaptačních pobytech. Jedná se o pravidelné pobyty dětí, docházejících 
do předškolního klubu, v partnerské MŠ. Tyto aktivity budou probíhat pravidelně a to jednou za 14 
dní. Cílem aktivity bude zprostředkovat zážitek z kontaktu s běžnou mateřskou školou a postupně 
tak odstraňovat obavy dětí a jejich rodičů z nástupu do obdobného zařízení. Ze znalostí cílové 
skupiny víme, že tyto obavy u rodičů a dětí přetrvávají. 

Každá partnerská škola se bude podílet na  společných akcích pro děti - v rámci  setkávání v klubech 
rodičů, setkávání s kolegy, celodenních akcí.
Tato mateřská škola navíc zajistí v prvé řadě prostory pro zřízení předškolního klubu v Liberci. Škola 
se nachází v lokalitě ve středu města s vyšší koncentrací dětí ze socio-ekonomiky znevýhodněného a 
kulturně odlišného prostředí.

Proinkluzivních aktivit se z 5 pedagogických pracovníků zapojí 5 učitelek MŠ.

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace),Adresa 
pro doručení

Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Liberec
Název ORP: Liberec
Městská část: Liberec (nečleněné město)
Obec: Liberec
Část obce: Liberec II-Nové Město
Ulice: Truhlářská
PSČ: 460 01
Číslo orientační: 7
Číslo popisné/
evidenční:

340

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW: www.ms-rolnicka.cz



16

Sestava vytvořena v MS2014+ IZGAMROB 16.6.2016 14:19

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Miriam
Příjmení: Plačková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola, Liberec, Klášterní 466/4, 

příspěvková organizace
IČ: 72742810
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 12. 10. 2004
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců: 37,00
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ne
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:



17

Sestava vytvořena v MS2014+ IZGAMROB 16.6.2016 14:19

Partner bude nositelem proinkluzivních aktivit projektu. V jeho řadách budou pracovat 4 školní 
asistenti, pod přímým dohledem předkladatele projektu, města Liberec (školní asistenti budou po 
dobu projektu zaměstnanci předkladatele projektu, na MŠ budou pracovat na základě písemné 
smlouvy).
Na MŠ bude dále vykonávat svoje aktivity motivační pracovník a koordinátor inkluze. Po dobu 
projektu bude v zaměstnaneckém poměru ITveSkole.cz, o.p.s., a na MŠ bude pracovat na základě 
podobných podmínek jako školní asistent (smluvní vztah MŠ s ITveSkole.cz). Zpravidla, pokud vedení 
MŠ nedoporučí jiné řešení, bude na tuto pozici učen zástupce vedení MŠ.

Dále pedagogičtí zaměstnanci absolvují DVPP. Připravené vzdělávací programy budou rozvíjet jejich 
profesní schopnosti a dovednosti, klíčové kompetence pro práci s dětmi ze socio-ekonomiky 
znevýhodněného a kulturně odlišného prostředí tak, aby  dokázali rozvíjet prosociální, kognitivní a 
emoční dovedností u dětí s důrazem na genderovně senzitivní výuku.

MŠ se budou podílet na tzv. adaptačních pobytech. Jedná se o pravidelné pobyty dětí, docházejících 
do předškolního klubu, v partnerské MŠ. Tyto aktivity budou probíhat pravidelně a to jednou za 14 
dní. Cílem aktivity bude zprostředkovat zážitek z kontaktu s běžnou mateřskou školou a postupně 
tak odstraňovat obavy dětí a jejich rodičů z nástupu do obdobného zařízení. Ze znalostí cílové 
skupiny víme, že tyto obavy u rodičů a dětí přetrvávají. 

Každá partnerská škola se bude podílet na  společných akcích pro děti - v rámci  setkávání v klubech 
rodičů, setkávání s kolegy, celodenních akcí.
Tato mateřská škola navíc zajistí v prvé řadě prostory pro zřízení předškolního klubu v Liberci. Škola 
se nachází v lokalitě ve středu města s vyšší koncentrací dětí ze socio-ekonomiky znevýhodněného a 
kulturně odlišného prostředí.

Proinkluzivních aktivit se z 22 pedagogických pracovníků zapojí 20 učitelek MŠ.

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace),Adresa 
pro doručení

Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Liberec
Název ORP: Liberec
Městská část: Liberec (nečleněné město)
Obec: Liberec
Část obce: Liberec V-Kristiánov
Ulice: Klášterní
PSČ: 460 05
Číslo orientační: 4
Číslo popisné/
evidenční:

466

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW: http://msklasterni.cz/



18

Sestava vytvořena v MS2014+ IZGAMROB 16.6.2016 14:19

Osoby subjektu 

Titul před jménem: PaedDr.
Jméno: Kamila
Příjmení: Podrápská
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola, Liberec, Stromovka 285/1, 

příspěvková organizace
IČ: 72742429
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 30. 11. 2004
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců: 14,00
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ne
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:



19

Sestava vytvořena v MS2014+ IZGAMROB 16.6.2016 14:19

Partner bude nositelem proinkluzivních aktivit projektu. V jeho řadách budou pracovat 2 školní 
asistenti, pod přímým dohledem předkladatele projektu, města Liberec (školní asistenti budou po 
dobu projektu zaměstnanci předkladatele projektu, na MŠ budou pracovat na základě písemné 
smlouvy).

Na MŠ bude dále vykonávat svoje aktivity motivační pracovník a koordinátor inkluze. Po dobu 
projektu bude v zaměstnaneckém poměru ITveSkole.cz, o.p.s., a na MŠ bude pracovat na základě 
podobných podmínek jako školní asistent (smluvní vztah MŠ s ITveSkole.cz). Zpravidla, pokud vedení 
MŠ nedoporučí jiné řešení, bude na tuto pozici učen zástupce vedení MŠ.

Dále pedagogičtí zaměstnanci absolvují DVPP. Připravené vzdělávací programy budou rozvíjet jejich 
profesní schopnosti a dovednosti, klíčové kompetence pro práci s dětmi ze socio-ekonomiky 
znevýhodněného a kulturně odlišného prostředí tak, aby  dokázali rozvíjet prosociální, kognitivní a 
emoční dovedností u dětí s důrazem na genderovně senzitivní výuku.

MŠ se budou podílet na tzv. adaptačních pobytech. Jedná se o pravidelné pobyty dětí, docházejících 
do předškolního klubu, v partnerské MŠ. Tyto aktivity budou probíhat pravidelně a to jednou za 14 
dní. Cílem aktivity bude zprostředkovat zážitek z kontaktu s běžnou mateřskou školou a postupně 
tak odstraňovat obavy dětí a jejich rodičů z nástupu do obdobného zařízení. Ze znalostí cílové 
skupiny víme, že tyto obavy u rodičů a dětí přetrvávají. 
Každá partnerská škola se bude podílet na  společných akcích pro děti - v rámci  setkávání v klubech 
rodičů, setkávání s kolegy, celodenních akcí.

Tato mateřská škola navíc zajistí v prvé řadě prostory pro zřízení předškolního klubu v Liberci. Škola 
se nachází v lokalitě ve středu města s vyšší koncentrací dětí ze socio-ekonomiky znevýhodněného a 
kulturně odlišného prostředí.

Proinkluzivních aktivit se z 8 pedagogických pracovníků zapojí všech 8 učitelek MŠ.

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace),Adresa 
pro doručení

Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Liberec
Název ORP: Liberec
Městská část: Liberec (nečleněné město)
Obec: Liberec
Část obce: Liberec X-Františkov
Ulice: Stromovka
PSČ: 460 10
Číslo orientační: 1
Číslo popisné/
evidenční:

285

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW: http://www.skolkastromovka.cz/



20

Sestava vytvořena v MS2014+ IZGAMROB 16.6.2016 14:19

Osoby subjektu 

Titul před jménem: PaedDr.
Jméno: Jana
Příjmení: Kubíčková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola "Kytička", Liberec, Burianova 

972/2, příspěvková organizace
IČ: 72741465
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 17. 9. 2004
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců: 27,00
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ne
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:



21

Sestava vytvořena v MS2014+ IZGAMROB 16.6.2016 14:19

Partner bude nositelem proinkluzivních aktivit projektu. V jeho řadách budou pracovat 3 školní 
asistenti, pod přímým dohledem předkladatele projektu, města Liberec (školní asistenti budou po 
dobu projektu zaměstnanci předkladatele projektu, na MŠ budou pracovat na základě písemné 
smlouvy).

Na MŠ bude dále vykonávat svoje aktivity motivační pracovník a koordinátor inkluze. Po dobu 
projektu bude v zaměstnaneckém poměru ITveSkole.cz, o.p.s., a na MŠ bude pracovat na základě 
podobných podmínek jako školní asistent (smluvní vztah MŠ s ITveSkole.cz). Zpravidla, pokud vedení 
MŠ nedoporučí jiné řešení, bude na tuto pozici učen zástupce vedení MŠ.

Dále pedagogičtí zaměstnanci absolvují DVPP. Připravené vzdělávací programy budou rozvíjet jejich 
profesní schopnosti a dovednosti, klíčové kompetence pro práci s dětmi ze socio-ekonomiky 
znevýhodněného a kulturně odlišného prostředí tak, aby  dokázali rozvíjet prosociální, kognitivní a 
emoční dovedností u dětí s důrazem na genderovně senzitivní výuku.

MŠ se budou podílet na tzv. adaptačních pobytech. Jedná se o pravidelné pobyty dětí, docházejících 
do předškolního klubu, v partnerské MŠ. Tyto aktivity budou probíhat pravidelně a to jednou za 14 
dní. Cílem aktivity bude zprostředkovat zážitek z kontaktu s běžnou mateřskou školou a postupně 
tak odstraňovat obavy dětí a jejich rodičů z nástupu do obdobného zařízení. Ze znalostí cílové 
skupiny víme, že tyto obavy u rodičů a dětí přetrvávají. 

Každá partnerská škola se bude podílet na  společných akcích pro děti - v rámci  setkávání v klubech 
rodičů, setkávání s kolegy, celodenních akcí.
Tato mateřská škola navíc zajistí v prvé řadě prostory pro zřízení předškolního klubu v Liberci. Škola 
se nachází v lokalitě ve středu města s vyšší koncentrací dětí ze socio-ekonomiky znevýhodněného a 
kulturně odlišného prostředí.

Proinkluzivních aktivit se ze 17 pedagogických pracovníků zapojí 15 učitelek MŠ.

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace),Adresa 
pro doručení

Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Liberec
Název ORP: Liberec
Městská část: Liberec (nečleněné město)
Obec: Liberec
Část obce: Liberec VI-Rochlice
Ulice: Burianova
PSČ: 460 06
Číslo orientační: 2
Číslo popisné/
evidenční:

972

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW: http://www.mskyticka.com/



22

Sestava vytvořena v MS2014+ IZGAMROB 16.6.2016 14:19

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Dana
Příjmení: Charyparová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: ITveSkole.cz, o.p.s.
IČ: 01942867
DIČ / VAT id: CZ01942867
Právní forma: Obecně prospěšná společnost 
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 29. 8. 2013
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a mám nárok na odpočet DPH 

ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ne
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:



23

Sestava vytvořena v MS2014+ IZGAMROB 16.6.2016 14:19

Hlavní aktivitou partnera je zřízení předškolního klubu s atributy, které jsou zaměřené na rozvoj 
prosociálních, vzdělávacích a emočních kompetencí dětí ze socioekonomicky znevýhodněného a 
kulturně odlišného prostředí a jejich začleňování do MŠ hlavního vzdělávacího proudu.
ITveSkole.cz, o.p.s. bude částečně zajišťovat vzdělávání pedagogů v oblasti vzdělávání školních 
asistentů, pracovníků/koordinátorů předškolních klubů a také DVPP v KA01 a KA03. 
Spolu s partnerem Člověk v tísni bude zajišťovat volnočasové aktivity dětí, dětí a rodičů, 
osobnostního rozvoje rodičů, spolupráci s mateřskými školami, sociálními a zdravotními institucemi 
a pracovníky nestátních neziskových organizací v rámci komplexního přístupu k dítěti.
Díky dlouhodobým zkušenostem z mentoringu pedagogických pracovníků (partner je v této oblasti 
osobou akreditovanou v systému dalších vzdělávání pedagogických pracovníků) bude mít tento 
partner rozhodující roli v KA02 Spolupráce a výměna zkušeností.

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Hlavní město Praha
Název okresu: Hlavní město Praha
Název ORP: Hlavní město Praha
Městská část: Praha 6
Obec: Praha
Část obce: Dejvice
Ulice: Velflíkova
PSČ: 160 00
Číslo orientační: 4
Číslo popisné/
evidenční:

1428

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW: www.itveskole.cz

Typ adresy: Adresa pro doručení
Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Liberec
Název ORP: Liberec
Městská část: Liberec (nečleněné město)
Obec: Liberec
Část obce: Liberec VII-Horní Růžodol
Ulice: Dr. Milady Horákové
PSČ: 460 07
Číslo orientační: 60
Číslo popisné/
evidenční:

447

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW: www.itveskole.cz



24

Sestava vytvořena v MS2014+ IZGAMROB 16.6.2016 14:19

Osoby subjektu 

Titul před jménem: RNDr.
Jméno: Robert
Příjmení: Gamba
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce: Ano

Titul před jménem: Bc.
Jméno: Jitka
Příjmení: Kovářová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce:

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Technická univerzita v Liberci
IČ: 46747885
DIČ / VAT id:
Právní forma: Vysoká škola (veřejná, státní)
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku:
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců: 1 206,00
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ne
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:



25

Sestava vytvořena v MS2014+ IZGAMROB 16.6.2016 14:19

Aktivity Technické univerzity v Liberci budou zaměřeny směrem k rozvoji proinkluzivních  
kompetencí pedagogických pracovníků mateřských škol a pracovníků předškolních klubů. Myšlenky 
inkluzivního vzdělávání vycházejí z konceptu rovnosti ve vzdělávání. Je nezpochybnitelné, že v 
dnešní době je uznáváno právo každého člověka na vzdělání. Filozofie inkluzivního vzdělávání toto 
právo ještě překračuje a klade důraz na to, aby mělo každé dítě možnost vyjít ze školy hlavního 
vzdělávacího proudu alespoň se srovnatelnou linkou vědomostí a dovedností jako ostatní žáci. 
Inkluzivní vzdělávání tak usiluje o maximální rozvoj každého žáka a současně nabývá i sociálně 
integrační funkce. Pro podporu vyjmenovaných cílů projektu potřebujeme, zcela samozřejmě, 
fundované odborníky, proto budou aktivity projektu nastaveny na systematický  proinkluzivní rozvoj 
všech zapojených pedagogů, školních asistentů a také pracovníků v předškolních klubech.  

V gesci tohoto partnera proto bude KA04 Rozvoj pracovníků ve vzdělávání.

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace),Adresa 
pro doručení

Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Liberec
Název ORP: Liberec
Městská část: Liberec (nečleněné město)
Obec: Liberec
Část obce: Liberec I-Staré Město
Ulice: Studentská
PSČ: 460 01
Číslo orientační: 2
Číslo popisné/
evidenční:

1402

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW: www.tul.cz

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Jan
Příjmení: Berki
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce:



26

Sestava vytvořena v MS2014+ IZGAMROB 16.6.2016 14:19

Titul před jménem: prof. Dr. Ing.
Jméno: Zdeněk
Příjmení: Kůs
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce: Ano

Umístění 

Dopad projektu: CHKO/NP:

563889 Liberec
 

Místo realizace: CHKO/NP:

CZ051 Liberecký kraj
 

CZ0513 Liberec  
5105 Liberec  
563889 Liberec  

Klíčové aktivity 



27

Sestava vytvořena v MS2014+ IZGAMROB 16.6.2016 14:19

Název klíčové aktivity: KA00 Řízení projektu

Popis klíčové aktivity:
Realizační tým (RT) je složen z týmu administrativního a odborného. RT projektu, navržená struktura 
projektu a z ní vycházející klíčové aktivity, se pro přehlednost a jednodušší administrativní a odborné 
řízení projektu snaží respektovat strukturu vyhlášené výzvy.
Řízení celého projektu má na starosti Město Liberec. Kromě této úlohy bude mít v kompetenci KA03 
Školní asistent.  
Ostatní KA jsou dle odbornosti svěřeny ostatním partnerům s finančním příspěvkem: KA01 Předškolní 
kluby je v kompetenci partnera Člověk v tísni, KA02 Spolupráce a výměna zkušeností je v kompetenci 
ITveSkole.cz, o.p.s., KA04 Rozvoj pracovníků ve vzdělávání je v kompetenci Technické univerzity v 
Liberci.
Žadatel a všichni partneři zřídí na své úrovni dvě základní pracovní pozice: Manažer a finanční 
manažer, v případě Města Liberec budou tito pracovníci zároveň vykonávat pozice hlavního 
manažera a hlavního finančního manažera projektu. Po této linii bude probíhat základní 
administrativní řízení projektu.

Odborné pozice můžeme rozdělit na garanty jednotlivých klíčových aktivit a další odborné pracovníky 
projektu (lektoři, mentoři, školní asistenti, koordinátoři inkluze apod.). Tato struktura bude podřízena 
hlavnímu manažerovi projektu.

Vnitřní postupy řízení a organizace a vnitřní kontrolní systém
Principy řízení:
1. Princip subsidiarity
2. Princip sdílení důležitých informací
3. Princip jednoho vedoucího
 
Všichni členové realizačního týmu (RT) budou v rámci zahajovacího pracovního setkání seznámeni se 
zásadami realizace projektů financovaných z ESF, budou seznámeni se vzorovou podobou 
monitorovací zprávy a dalšími relevantními dokumenty.
V pravidelných intervalech se bude scházet užší vedení realizačního týmu na pracovních poradách. V 
případě potřeby bude tým rozšířen o další členy. Rozšířené vedení projektu se bude scházet u 
příležitosti jednání Řídícího výboru (viz níže).
Veškeré důležité informace určené členům RT budou v průběhu projektu k dispozici na chráněné 
záložce inf. systému. 

Přehled nákladů:
Náklady na řízení projektu se skládají z přímých nákladů (odborné aktivity týmu) a z nepřímých 
nákladů (administrativní činnosti projektu). Jako takové jsou rozepsány v jednotlivých KA. 

Název klíčové aktivity: KA01 Předškolní kluby

Popis klíčové aktivity:
Hlavním cílem klíčové aktivity je podpora neformálních forem předškolního vzdělávání s cílem 
připravit děti ze socioekonomicky znevýhodněného a kulturně odlišného prostředí k začleňování do 
mateřských škol hlavního vzdělávacího proudu. 
Základ aktivity tvoří dva funkční předškolní kluby, ony zajišťují cílovou skupinu projektu (děti a rodiče) 
a zprostředkovávají komunikaci s dalšími sociálními partnery a s předkladatelem projektu. Hlavním 



28

Sestava vytvořena v MS2014+ IZGAMROB 16.6.2016 14:19

úkolem předškolních klubů bude příprava dítěte, rodiny  a v rámci vzájemné spolupráce i běžných 
mateřských škol na přechod dítěte do hlavního proudu předškolního vzdělávání. 
V rámci této KA budou mimo jiného realizovány především následující činnosti:
Rozvoj prosociálních, kognitivních a emočních dovedností u dětí v rámci výuky.   
Vzdělávací aktivity pro rodiče, vzdělávání rodičů v oblasti rané péče, metodická práce rodičů s jejich 
dětmi. 
Rozvoj rodičovských kompetencí, zapojování rodičů do realizace aktivit (zapojení do aktivit pro děti, 
pomoc s přípravou aktivit, atd.);
Poradenství rodinám v oblasti vzdělávání dítěte a podpora rodičům při jednání se vzdělávacími a 
sociálními službami.

Při výuce dětí v předškolních klubech budou využity běžné pedagogické metody dle školních 
vzdělávacích plánů. Zaměříme se na rozvoj základních dovedností a schopností dětí, jako jsou 
hygienické návyky, barvy, tvary, směry, jemná a hrubá motorika. V rámci této aktivity budeme 
individuálně i skupinově pracovat s rodiči na rozvoji jejich zapojení do vzdělávání vlastních dětí. v 
předškolních klubech se budou konat pravidelné "třídní schůzky" s rodiči. Tato práce bude probíhat 
při setkáních v předškolním klubu, ale využijeme i možnost pracovat přímo v domácnostech 
zapojených rodin.

Bližší popis této KA je uveden v projektovém záměru.

Přehled nákladů:
Náklady na aktivitu předškolního klubu jsou mzdové prostředky pro dvě koordinátorky předškolního 
vzdělávání, lektory pro vzdělávací aktivity rodičů v oblasti rané péče, výchovy ke zdraví, metodické 
práci s rodiči a jejich dětmi. 
Dále nájemné prostor, kde se projekt realizuje. Dále se jedná o zajištění služeb jako je dodávka tepla 
a elektrické energie. Dalšími náklady služby jsou pronájem prostor, obnova vybavení, služby jako 
internet a telefon. Počítáme i s náklady pro volnočasové aktivity dětí a rodičů (vstupné, cestovné, 
případně ubytování).                    
Nákup pedagogickým pomůcek, spotřební materiál. 
Počítáme i s podporou cílové skupiny a to v rámci nákladů na výlety, volnočasové akce, jízdné.
Cestovné pro koordinátorky, lektory, telefonní služby (částečně bude hrazeno i z nepřímých nákladů 
projektu).

Název klíčové aktivity: KA02 Spolupráce a výměna zkušeností

Popis klíčové aktivity:
Souhrnně lze konstatovat, že hlavním obsahem této KA bude spolupráce obou pracujících 
neformálních center předškolního vzdělávání, pěti mateřských škol zapojených jako partneři do 
projektu, a na tyto aktivity navazující spolupráce s rodiči včetně jejich aktivního zapojování a 
provázení informacemi o vzdělávacím systému České republiky, jeho možnostech i o dodatečných 
vzdělávacích příležitostech, které jsou v současné době k dispozici. 

V rámci KA budou realizovány obě podaktivity příslušné projektové výzvy:  
Podpora spolupráce rodin, pedagogických pracovníků (ředitelé/ředitelky a učitelé/učitelky MŠ), 
sociálních a zdravotních služeb (Orgán sociálně-právní ochrany dětí (OSPOD), nestátní neziskové 
organizace) v rámci komplexního přístupu k dítěti;



29

Sestava vytvořena v MS2014+ IZGAMROB 16.6.2016 14:19

Komunikace s mateřskými školami ? s pedagogickými pracovníky, řediteli/ředitelkami (formou 
vzájemných návštěv, konzultací, atd.).

V rámci této KA se budou konat i tzv. adaptační dny. Tedy děti z předškolních klubů budou za 
asistence pedagoga předškolního klubu docházet do běžné MŠ. Smyslem bude dětem zjednodušit 
přestup do MŠ. Zvyknou si na větší kolektiv dětí, jejich rodiče ztratí předsudky k běžným MŠ. Zároveň 
si pedagogové běžných MŠ mohou ozkoušet práci s dětmi, které potřebují větší podporu. 
V období před zápisy do MŠ a ZŠ budeme rodiny intenzivně informovat o tom jak tyto zápisy 
probíhají a motivovat je k jejich absolvování a přípravu na ně. 
Podrobnější informace ke klíčové aktivitě jsou uvedeny v projektovém záměru.

Přehled nákladů:

Název klíčové aktivity: KA03 Školní asistent

Popis klíčové aktivity:
Takto schematicky pojmenovaná KA plně nevystihuje celkový obsah činností, které ve skutečnosti 
bude obsahovat. Jejím předmětem bude cílená a systematická podpora adaptace dětí ze 
socioekonomicky znevýhodněného a kulturně odlišného prostředí a jejich rodičů v mateřské škole. 
Tato KA bude úzce prolínat s KA02 Spolupráce a výměna zkušeností.

V rámci této KA budou proto realizovány především tyto činnosti:
Spolupráce MŠ s neformálním předškolním centrem a přenos příkladu dobré praxe ze spolupráce s 
rodinou a prací s dětmi (např. pomocí různých seminářů, vzájemnými návštěvami mezi MŠ a 
neformálním předškolním klubem;
Podpora odborných pozic v MŠ, asistent pedagoga

Podrobnější informace ke klíčové aktivitě jsou uvedeny v projektovém záměru.

Přehled nákladů:

Název klíčové aktivity: KA04 Rozvoj pracovníků ve vzdělávání

Popis klíčové aktivity:
Tato klíčová aktivita v podstatě naplňuje poslání tzv. povinného modulu výzvy. V jeho rámci bude 
naplněno téma dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků.

Páteř vzdělávání budou tvořit kapacity:
Technické univerzity v Liberci, která má díky Fakultě přírodovědně-humanitní a pedagogické, Katedře 
sociálních studií a speciální pedagogiky, a jejím dlouholetým zkušenostem v oblasti inkluzivního 
vzdělávání, jak v počátečním, tak i v dalším vzdělávání pedagogických pracovníků.
Obecně prospěšné společnosti ITveSkole.cz, o.p.s., která je akreditovanou organizací v systému 
dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, a má 
dobré zkušenosti z nových forem vedení pedagogů ? mentoringu a v aplikaci informačních a 
komunikačních technologií podporující procesy dalšího vzdělávání.



30

Sestava vytvořena v MS2014+ IZGAMROB 16.6.2016 14:19

V rámci KA je připraveno několik vzdělávacích programů rozdělených do následujících skupin:
Vzdělávání pracovníků neformálních předškolních klubů.
Průběžně vzdělávání pedagogických pracovníků mateřských škol zapojených do projektu
Vzdělávání školních asistentů

Podrobnější popis celého systému vzdělávání včetně jeho časového rozvržení do celého projektu je 
uveden v projektovém záměru.

Přehled nákladů:

Rozpočet jednotkový

Kód Název Cena jednotky Počet 
jednotek

Částka celkem Procen
to

Měrná 
jednotka 
(přednastave
na ŘO)

Měrná 
jednotka (z 
číselníku)

Měrná 
jednotka 
(individuální)

 1 Celkové způsobilé výdaje 0,00 0,00 29 108 033,50 100,00  
 1.1 Výdaje na přímé aktivity 0,00 0,00 24 667 825,00 84,75  
 1.1.1 Výdaje na přímé aktivity - investiční 

(nad 40 tis. Kč HIM a 60 tis. Kč NHIM)
0,00 0,00 0,00 0,00  

 1.1.1.1 Stroje a zařízení 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.1.1.2 Hardware a osobní vybavení 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.1.1.3 Nehmotný investiční majetek 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.1.2 Výdaje na přímé aktivity - 

neinvestiční
0,00 0,00 24 667 825,00 84,75  

 1.1.2.1 Osobní výdaje 0,00 0,00 23 473 825,00 80,64  
 1.1.2.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské 

příspěvky
0,00 0,00 17 793 000,00 61,13  

 1.1.2.1.1.1 Platy 0,00 0,00 15 244 000,00 52,37  
 
1.1.2.1.1.1.
01

Odborný garant klíčové aktivity 01 
Předškolní kluby

27 000,00 36,00 972 000,00 3,34 Počet měsíců  

 
1.1.2.1.1.1.
02

Odborný garant klíčové aktivity 02 
Mentoring a vzdělávání

27 000,00 36,00 972 000,00 3,34 Počet měsíců  



31

Sestava vytvořena v MS2014+ IZGAMROB 16.6.2016 14:19

 
1.1.2.1.1.1.
03

Odborný garant klíčové aktivity 03 
Školní asistent

27 000,00 36,00 972 000,00 3,34 Počet měsíců  

 
1.1.2.1.1.1.
04

Odborný garant klíčové aktivity 04 
Vzdělávání

27 000,00 36,00 972 000,00 3,34 Počet měsíců  

 
1.1.2.1.1.1.
05

Pracovník předškolního klubu I 25 000,00 36,00 900 000,00 3,09 Počet měsíců  

 
1.1.2.1.1.1.
06

Pracovník předškolního klubu II 25 000,00 36,00 900 000,00 3,09 Počet měsíců  

 
1.1.2.1.1.1.
07

Pracovník předškolního klubu III 25 000,00 32,00 800 000,00 2,75 Počet měsíců  

 
1.1.2.1.1.1.
08

Pracovník předškolního klubu IV 25 000,00 32,00 800 000,00 2,75 Počet měsíců  

 
1.1.2.1.1.1.
09

Školní asistent I (MŠ Klášterní) 18 000,00 34,00 612 000,00 2,10 Počet měsíců  

 
1.1.2.1.1.1.
10

Školní asistent II (MŠ Klášterní) 18 000,00 34,00 612 000,00 2,10 Počet měsíců  

 
1.1.2.1.1.1.
11

Školní asistent III (MŠ Klášterní) 18 000,00 34,00 612 000,00 2,10 Počet měsíců  

 
1.1.2.1.1.1.
12

Školní asistent IV (MŠ Klášterní) 18 000,00 34,00 612 000,00 2,10 Počet měsíců  

 
1.1.2.1.1.1.
13

Školní asistent V (MŠ Stromovka) 18 000,00 34,00 612 000,00 2,10 Počet měsíců  

 
1.1.2.1.1.1.
14

Školní asistent VI (MŠ Stromovka) 18 000,00 34,00 612 000,00 2,10 Počet měsíců  

 
1.1.2.1.1.1.
15

Školní asistent VII (MŠ Rolnička) 18 000,00 34,00 612 000,00 2,10 Počet měsíců  

 
1.1.2.1.1.1.
16

Školní asistent VIII (MŠ Kytička) 18 000,00 34,00 612 000,00 2,10 Počet měsíců  



32

Sestava vytvořena v MS2014+ IZGAMROB 16.6.2016 14:19

 
1.1.2.1.1.1.
17

Školní asistent IX (MŠ Kytička) 18 000,00 34,00 612 000,00 2,10 Počet měsíců  

 
1.1.2.1.1.1.
18

Školní asistent X (MŠ Kytička) 18 000,00 34,00 612 000,00 2,10 Počet měsíců  

 
1.1.2.1.1.1.
19

Školní asistent XI (MŠ Kytička) 18 000,00 34,00 612 000,00 2,10 Počet měsíců  

 
1.1.2.1.1.1.
20

Školní asistent XII (MŠ Barvířská) 18 000,00 34,00 612 000,00 2,10 Počet měsíců  

 
1.1.2.1.1.1.
21

Školní asistent XIII (MŠ Barvířská) 18 000,00 34,00 612 000,00 2,10 Počet měsíců  

 1.1.2.1.1.2 DPČ 0,00 0,00 1 276 000,00 4,38  
 
1.1.2.1.1.2.
1

Mentor 220,00 5 800,00 1 276 000,00 4,38 Počet hodin  

 1.1.2.1.1.3 DPP 0,00 0,00 1 273 000,00 4,37  
 
1.1.2.1.1.3.
1

Pracovník předškolního klubu I - 
nepravidelné aktivity 

150,00 1 000,00 150 000,00 0,52 Počet hodin  

 
1.1.2.1.1.3.
2

Pracovník předškolního klubu II - 
nepravidelné aktivity 

150,00 1 000,00 150 000,00 0,52 Počet hodin  

 
1.1.2.1.1.3.
3

Lektor dalšího vzdělávání 
pedagogických pracovníků I

200,00 1 000,00 200 000,00 0,69 Počet hodin  

 
1.1.2.1.1.3.
4

Lektor dalšího vzdělávání 
pedagogických pracovníků II

200,00 125,00 25 000,00 0,09 Počet hodin  

 
1.1.2.1.1.3.
5

Motivační pracovník na školách, 
koordinátor inkluze

220,00 3 400,00 748 000,00 2,57 osoboměsíc  

 1.1.2.1.1.4 Autorské příspěvky 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.1.2.1.2 Pojistné na sociální zabezpečení 0,00 0,00 4 130 000,00 14,19  
 1.1.2.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z 

platů a DPČ 
4 130 000,00 14,19  

 1.1.2.1.2.2 Pojistné na sociální zabezpečení z 
DPP

0,00 0,00 0,00 0,00  

 1.1.2.1.3 Pojistné na zdravotní zabezpečení 0,00 0,00 1 486 800,00 5,11  



33

Sestava vytvořena v MS2014+ IZGAMROB 16.6.2016 14:19

 1.1.2.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z 
platů a DPČ 

1 486 800,00 5,11  

 1.1.2.1.3.2 Pojistné na zdravotní zabezpečení z 
DPP

0,00 0,00 0,00 0,00  

 1.1.2.1.4 FKSP 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.1.2.1.5 Jiné povinné výdaje 0,00 0,00 64 025,00 0,22  
 1.1.2.1.5.1 Pojištění odpovědnosti 

zaměstnavatele
64 025,00 1,00 64 025,00 0,22 ks  

 1.1.2.1.5.2 Nemocenská hrazená zaměstnancům 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.1.2.1.5.3 Ostatní jiné povinné výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.1.2.2 Cestovní náhrady 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.1.2.2.1 Zahraniční 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.1.2.2.2 per diem 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.1.2.3 Hmotný majetek a materiál 0,00 0,00 454 000,00 1,56  
 1.1.2.3.1 HW a osobní vybavení 0,00 0,00 88 000,00 0,30  
 1.1.2.3.1.1 Notebook - pro práci s cílovou 

skupinou, tvorba didaktických 
materiálů - klub I a II

20 000,00 2,00 40 000,00 0,14 ks  

 1.1.2.3.1.2 Multifunkční zařízení - tvorba 
pracovních listů a metodických 
materiálů - klub I a II

24 000,00 2,00 48 000,00 0,16 ks  

 1.1.2.3.2 Stroje a zařízení 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.1.2.3.3 Materiál 0,00 0,00 366 000,00 1,26  
 1.1.2.3.3.1 Předškolní klub I - materiál pro práci s 

dětmi, pro cílovou skupinu
1 000,00 36,00 36 000,00 0,12 Počet měsíců  

 1.1.2.3.3.2 Předškolní klub II - materiál pro práci 
s dětmi, pro cílovou skupinu

1 000,00 30,00 30 000,00 0,10 Počet měsíců  

 1.1.2.3.3.3 Vybavení předškolních klubů, 
didaktické pomůcky, hračky

300 000,00 1,00 300 000,00 1,03 ks  

 1.1.2.4 Nehmotný majetek 0,00 0,00 10 000,00 0,03  
 1.1.2.4.1 Hmotný majetek - Klub I a II 5 000,00 2,00 10 000,00 0,03 ks  
 1.1.2.5 Odpisy 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.1.2.6 Nákup služeb 0,00 0,00 266 000,00 0,91  
 1.1.2.6.1 Outsourcované služby 0,00 0,00 130 000,00 0,45  
 1.1.2.6.1.1 Kurz Metoda dobrého startu 20 000,00 2,00 40 000,00 0,14 Kurzy  
 1.1.2.6.1.2 Kurz Trénink jazykových schopností 

dle D. B. Elkonina
20 000,00 2,00 40 000,00 0,14 Kurzy  

 1.1.2.6.1.3 Feuersteinova metoda 
Instrumentální obohacování 

50 000,00 1,00 50 000,00 0,17 Kurzy  

 1.1.2.6.2 Nájem a leasing 0,00 0,00 136 000,00 0,47  
 1.1.2.6.2.1 Nájemné předškolního klubu I 2 000,00 36,00 72 000,00 0,25 Počet měsíců  
 1.1.2.6.2.2 Nájemné předškolního klubu II 2 000,00 32,00 64 000,00 0,22 Počet měsíců  
 1.1.2.6.3 Správní a jiné poplatky 0,00 0,00 0,00 0,00  



34

Sestava vytvořena v MS2014+ IZGAMROB 16.6.2016 14:19

 1.1.2.7 Přímá podpora 0,00 0,00 464 000,00 1,59  
 1.1.2.7.1 Mzdové příspěvky - náhrada části 

mzdových výdajů za DVPP
412 000,00 1,00 412 000,00 1,42 ks  

 1.1.2.7.2 Cestovné, ubytování, stravné - akce 
předškolních klubů, exkurze 
pedagogů

52 000,00 1,00 52 000,00 0,18 ks  

 1.2 Nepřímé náklady 4 440 208,50 15,25  
 1.3 Úspory projektu 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.3.1 Úspory nad 10% 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.3.2 Úspory k rozdělení 0,00 0,00 0,00 0,00  
 2 Celkové nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00  

Přehled zdrojů financování

Fáze přehledu financování: Žádost o podporu
Měna: CZK
Název etapy:
Celkové zdroje: 29 108 033,50
Celkové nezpůsobilé výdaje: 0,00
JPP nezpůsobilé: 0,00
Celkové způsobilé výdaje: 29 108 033,50
Jiné peněžní příjmy (JPP): 0,00
CZV bez příjmů: 29 108 033,50
Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení: 0,00
Příspěvek Unie: 24 741 828,47
Národní veřejné zdroje: 2 910 803,35
Podpora celkem: 27 652 631,82
Vlastní zdroj financování: 1 455 401,68
% vlastního financování: 5,00
Zdroj financování vlastního podílu: Finanční prostředky z rozpočtu obcí/obce
% vlastního financování - více rozvinutý region: 5,00

Finanční plán 

Pořadí finančního plánu: 1
Datum předložení: 1. 7. 2016
Zálohová platba: Ano
Záloha - plán: 8 700 000,00
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 8 700 000,00



35

Sestava vytvořena v MS2014+ IZGAMROB 16.6.2016 14:19

Vyúčtování - plán: 0,00
Vyúčtování - Investice:
Vyúčtování - Neinvestice:
Vyúčtování - plán očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00
Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 2
Datum předložení: 31. 12. 2016
Zálohová platba: Ano
Záloha - plán: 3 500 000,00
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 3 500 000,00
Vyúčtování - plán: 0,00
Vyúčtování - Investice:
Vyúčtování - Neinvestice:
Vyúčtování - plán očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00
Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 3
Datum předložení: 30. 6. 2017
Zálohová platba: Ano
Záloha - plán: 3 500 000,00
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 3 500 000,00
Vyúčtování - plán: 0,00
Vyúčtování - Investice:
Vyúčtování - Neinvestice:
Vyúčtování - plán očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00
Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 4
Datum předložení: 31. 12. 2017
Zálohová platba: Ano
Záloha - plán: 3 500 000,00
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 3 500 000,00
Vyúčtování - plán: 0,00
Vyúčtování - Investice:
Vyúčtování - Neinvestice:
Vyúčtování - plán očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00



36

Sestava vytvořena v MS2014+ IZGAMROB 16.6.2016 14:19

Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 5
Datum předložení: 30. 6. 2018
Zálohová platba: Ano
Záloha - plán: 3 500 000,00
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 3 500 000,00
Vyúčtování - plán: 0,00
Vyúčtování - Investice:
Vyúčtování - Neinvestice:
Vyúčtování - plán očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00
Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 6
Datum předložení: 31. 12. 2018
Zálohová platba: Ano
Záloha - plán: 3 500 000,00
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 3 500 000,00
Vyúčtování - plán: 0,00
Vyúčtování - Investice:
Vyúčtování - Neinvestice:
Vyúčtování - plán očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00
Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 7
Datum předložení: 30. 6. 2019
Zálohová platba: Ne
Záloha - plán: 2 908 033,50
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 2 908 033,50
Vyúčtování - plán: 29 108 033,50
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 29 108 033,50
Vyúčtování - plán očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00
Závěrečná platba: Ano

Indikátory 



37

Sestava vytvořena v MS2014+ IZGAMROB 16.6.2016 14:19

Kód indikátoru: 50501
Název indikátoru: Počet podpůrných personálních opatření ve školách
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 7. 2016
Cílová hodnota: 5,000
Datum cílové hodnoty: 30. 6. 2019
Měrná jednotka: Služby
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Počet poskytnutých služeb asistenta pedagoga, školního psychologa, speciálního pedagoga, 
výchovného poradce apod. nebo pomocného pracovníka
Popis hodnoty:
služba bude poskytnuta celkem 5 mateřským školám v projektu a to ve formě 13 školních asistentů 
(MŠ Barvířská 2 asistenti, MŠ Klášterní 4 asistenti, MŠ Stromovka 2 asistenti, MŠ Kytička 3 asistenti, 
MŠ Rolnička 2 asistenti). 

Kód indikátoru: 51601
Název indikátoru: Počet nízkoprahových center předškolního vzdělávání a 
práce s rodinou
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 7. 2016
Cílová hodnota: 2,000
Datum cílové hodnoty: 30. 6. 2019
Měrná jednotka: Centra
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Počet  z OP VVV podpořených center nízkoprahového předškolního vzdělávání, která pracují s 
rodinou dětí se SVP (zejména se sociálním znevýhodněním) a z různých důvodů nenavštěvují 
mateřskou školu, a zároveň spoluprácují s dalšími partnery (např. OSPOD, škola a dalšími)
Popis hodnoty:
V Liberci budou pracovat dva předškolní kluby: jeden v gesci organizace Člověk v tísni (jeho činnost 
bude rozvinuta) a druhý v gesci ITveSkole.cz. Z projektu budou hrazeny podstatné náklady na činnosti 
obou klubů (mzdy pro 4 pracovníky - 2 kluby po 2 úvazcích, prostředky na další zájmové aktivity pro 
děti a jejich rodiče) a to po dobu 3 let, v případě nově zakládaného klubu po dobu 32 měsíců. 

Kód indikátoru: 51715
Název indikátoru: Počet dětí a žáků Romů začleněných do vzdělávání
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 7. 2016
Cílová hodnota: 90,000
Datum cílové hodnoty: 30. 6. 2019
Měrná jednotka: Děti a žáci
Typ indikátoru: Výsledek
Definice indikátoru:



38

Sestava vytvořena v MS2014+ IZGAMROB 16.6.2016 14:19

Počet dětí a žáků Romů, kteří se díky podpoře z ESF započali vzdělávat ve třídách a školách hlavního 
vzdělávacího proudu či na základě podpory zvládají plnit standardy RVP PV/RVP ZV. Za školu/třídu 
hlavního vzdělávacího proudu se považuje ta, která vzdělává podle standardů RVP PV/RVP ZV a není 
samostatně zřízená pro děti a žáky s lehkým mentálním postižením. Za Roma považujeme osobu, 
která se za ni sama považuje, aniž by se nutně k této příslušnosti za všech okolností (např. při sčítání 
lidu) hlásil, a/nebo je za takovou považován svým okolím na základě skutečných či domnělých 
(antropologických, kulturních nebo sociálních) indikátorů. Poznámka: Při sběru monitorovacích dat 
bude důsledně respektována ochrana osobních údajů. MI se bude dokládat prohlášením příjemce 
(ředitele školy/NNO), který bude na základě reakce okolí žáka/studenta identifikovat. Údaje o tom, 
který konkrétní žák/student byl započítán, nebude organizace nikam předávat, vykazovat bude pouze 
souhrnné číslo.
Popis hodnoty:
90 dětí ze socioekonomicky znevýhodněného a kulturně odlišného prostředí 

Kód indikátoru: 52510
Název indikátoru: Počet pracovníků ve vzdělávání, kteří v praxi uplatňují nově 
získané poznatky a dovednosti
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 7. 2016
Cílová hodnota: 52,000
Datum cílové hodnoty: 30. 6. 2019
Měrná jednotka: pracovníci ve vzdělávání
Typ indikátoru: Výsledek
Definice indikátoru:
Počet proškolených pracovníků ve vzdělávání, kteří prohloubili či rozšířili v rámci DVPP  (další 
vzdělávání pedagogických pracovníků) nebo formou dalšího rozvoje své profesní kompetence 
v problematice předškolního, základního, středoškolského nebo vysokoškolského vzdělávání a 
uplatňují je ve výchově a vzdělávání dětí, žáků a studentů (včetně vzdělávání neformálního a 
zájmového).
Popis hodnoty:
Vzdělávacích aktivit se účastní celkem 52 pedagogických pracovníků partnerských mateřských škol, 
kteří budou ve své pedagogické praxi uplatňovat proinkluzivní aktivity.  

Kód indikátoru: 52601
Název indikátoru: Počet poskytnutých služeb individuální podpory pedagogům 
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 7. 2016
Cílová hodnota: 5,000
Datum cílové hodnoty: 30. 6. 2019
Měrná jednotka: Služby
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Počet poskytnutých služeb individuální podpory pedagogům - služba mentora, supervizora, 
pedagogického konzultanta nebo kouče.Jedná se o poskytnutou službu (ne podpořené osoby), kterou 
využije škola pro více pedagogů."
Popis hodnoty:
Služba bude poskytnuta 5 mateřským školám v projektu. 



39

Sestava vytvořena v MS2014+ IZGAMROB 16.6.2016 14:19

Kód indikátoru: 52602
Název indikátoru: Počet platforem pro odborná tematická setkání 
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 7. 2016
Cílová hodnota: 3,000
Datum cílové hodnoty: 30. 6. 2019
Měrná jednotka: Platformy
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Počet  z OP VVV podpořených platforem pro odborná tematická setkání pedagogů, rodičů a 
odborníků pro sdílení profesních zkušeností pedagogů a výměnu příkladů dobré pedagogické praxe.
Popis hodnoty:
V rámci projektu bude pracovat jeden klub pro pedagogy a dva kluby pro rodiče z každého z 
neformálních předškolních klubů. 

Kód indikátoru: 54000
Název indikátoru: Počet podpořených osob - pracovníci ve vzdělávání
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 7. 2016
Cílová hodnota: 69,000
Datum cílové hodnoty: 30. 6. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Počet podpořených pracovníků působících ve vzdělávání (včetně studentů fakult připravujících 
učitele), kteří zvýšili, prohloubili či rozšířili v rámci DVPP (další vzdělávání pedagogických pracovníků) 
nebo formou dalšího rozvoje své profesní kompetence
Popis hodnoty:
V rámci projektu bude podpořeno 52 pedagogů v rámci DVPP, 13 školních asistentů, 4 pracovníci 
předškolního klubu, dohromady 69 osob. 

Kód indikátoru: 60000
Název indikátoru: Celkový počet účastníků 
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 7. 2016
Cílová hodnota: 159,000
Datum cílové hodnoty: 30. 6. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Celkový počet osob/účastníků (zaměstnanců, pracovníků implementační struktury, osob cílových 
skupin apod.), které v rámci projektu získaly jakoukoliv formu podpory, bez ohledu na počet 
poskytnutých podpor. Každá podpořená osoba se v rámci projektu započítává pouze jednou bez 
ohledu na to, kolik podpor obdržela. Podpora je jakákoliv aktivita financovaná z rozpočtu projektu, ze 
které mají cílové skupiny prospěch, podpora může mít formu např. vzdělávacího nebo 
rekvalifikačního kurzu, stáže, odborné konzultace, poradenství, výcviku, školení, odborné praxe apod.
Popis hodnoty:



40

Sestava vytvořena v MS2014+ IZGAMROB 16.6.2016 14:19

Celkový počet účastníků projektu, kteří získali jakoukoliv formu podpory činí 159 osob, z toho
52 pedagogů dotčených mateřských škol,
13 školních asistentů  dotčených mateřských škol,
4 pracovníci předškolního klubu,
90 dětí ze socioekonomicky znevýhodněného a kulturně odlišného prostředí
 

Horizontální principy 

Projekt zaměřen na udržitelnou zaměstnanost žen a udržitelný postup žen v 
zaměstnání

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti a nediskriminace
Vliv projektu na horizontální princip: Cílené zaměření na horizontální princip
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:
Principem projektu je podpora nástupu dětí ze socioekonomicky znevýhodněného a kulturně 
odlišného prostředí do mateřských škol, podpora dětí i rodičů v rámci adaptačního období po 
nástupu do mateřské školy. Projekt proto odstraňuje bariéry ve vzdělávání pro minoritní skupiny a je 
z toho důvodu výrazně zaměřen na rovné příležitosti a podporu nediskriminace.

Typ horizontálního principu: Udržitelný rozvoj (environmentální indikátory)
Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:
Začlenění dětí ze socioekonomicky znevýhodněného a kulturně odlišného prostředí do hlavního 
vzdělávacího proudu vytváří lepší podmínky pro rozvoj společnosti. Projekt si klade  za cíl, aby se 
současná škola proměnila. Proměna by neměla minout kulturu školy, která je podstatná při vytváření 
hodnot školy. Hodnoty by měly být proinkluzivní, takové které podporují inkluzi nejen ve škole, ale i 
ve společnosti. Znamená to, že zaměstnanci školy by měli tyto hodnoty budovat a žákům dále 
předávat. Máme namysli rovnost, soc. spravedlnost, toleranci, vzájemný respekt, participaci na životě 
komunity a demokrat. hodnoty. Taková škola pak podpoří zdravý rozvoj společnosti i do budoucna. 
Projekt je proto výrazně zaměřen na trvale udržitelný rozvoj.

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti mužů a žen
Vliv projektu na horizontální princip: Cílené zaměření na horizontální princip
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:



41

Sestava vytvořena v MS2014+ IZGAMROB 16.6.2016 14:19

Projekt nerozlišuje pohlaví dítěte, které do projektu vstupuje. Důležitá je rovnost v přístupu ke 
vzdělání, kdy vzdělání je dostupné všem lidem bez rozdílu; v rovnosti podmínek vzdělávání, kdy je 
všem žákům poskytnuta stejná péče a rovnost výsledků vzdělávání. Každé dítě ze vzdělávacího 
systému odchází alespoň se základní elementární hranicí znalostí a dovedností bez ohledu na jeho 
pohlaví. Toto pojetí rovnosti výsledků vzdělávání je důležitým myšlenkovým směrem v rámci 
inkluzivního vzdělávání.
Projekt proto podporuje rovné příležitosti mužů a žen.

Čestná prohlášení 

Název čestného prohlášení:
Čestné prohlášení k oprávněnosti žadatele
Text čestného prohlášení:
Čestně prohlašuji, že:
1. Splňuji definici oprávněného žadatele vymezeného výzvou;
2. Nemám právní formu akciové společnosti s listinnými akciemi na majitele;
3. Operace nebyla fyzicky ukončena nebo plně provedena před předložením žádosti o podporu bez 
ohledu na to, zda byly žadatelem/partnerem provedeny všechny platby či nikoliv; operace je dle 
NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) č. 1303/2013 definována jako projekt, smlouva, 
opatření nebo skupina projektů, které byly vybrány řídicími orgány dotyčných programů nebo z jejich 
pověření a které přispívají k dosažení cílů priority nebo priorit; v souvislosti s finančními nástroji tvoří 
operaci finanční příspěvky z programu na finanční nástroje a následná finanční podpora, kterou tyto 
finanční nástroje poskytují;
4. Nečerpám a nenárokuji veřejné prostředky z jiných finančních nástrojů EU, národních programů či 
programů územních samospráv, na způsobilé výdaje výše uvedeného projektu, které mají být 
financovány ze zdrojů OP VVV mimo vlastních zdrojů, s výjimkou těch prostředků, které přímo 
souvisejí se spolufinancováním projektu a jako takové budou zahrnuty do přehledu zdrojů 
financování v právním aktu o poskytnutí/převodu podpory z OP VVV;

Název čestného prohlášení:
Čestné závěrečné prohlášení žadatele
Text čestného prohlášení:
1. Jsem si vědom, že jsem vázán celým obsahem žádosti o podporu;
2. Všechny informace v předložené žádosti o podporu a jejích přílohách jsou pravdivé a úplné;
3. Souhlasím s uchováním dat této žádosti o podporu v monitorovacím systému MS14+;
4. Jsem nezamlčel žádné skutečnosti podstatné pro hodnocení způsobilosti k realizaci projektu;
5. Souhlasím s uveřejněním výstupů a výsledků projektu tam, kde je to vhodné a s dalším využitím 



42

Sestava vytvořena v MS2014+ IZGAMROB 16.6.2016 14:19

této žádosti o podporu pro účely publicity a informovanosti, zpracování analýz implementace 
programu a jako příklad dobré praxe v případě, že tento projekt bude podpořen;
6. Souhlasím se zpracováním osobních údajů v souladu se zákonem č. 101/2001 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, které jsem sdělil nebo sdělím MŠMT v žádosti za 
účelem realizace projektu, a které sdělím MŠMT v souvislosti s evaluací; 
7. Zavazuji se k tomu, že  o veškerých změnách předmětných údajů v průběhu administrativního 
procesu poskytnutí podpory, které u žadatele/partnera nastanou, budu neprodleně informovat 
poskytovatele podpory;
8. Beru na vědomí, že veškerá komunikace mezi žadatelem/partnerem a ŘO OP VVV k předmětné 
žádosti o podporu bude vedena pomocí autorizované komunikace prostřednictvím MS14+;
9. Umožním ŘO OP VVV přístup k veškerým dokladům týkajícím se činností  žadatele/partnera, vnitřní 
struktury, apod., a to kdykoliv v průběhu posuzování žádosti o podporu, jakož i následné realizaci 
projektu a jeho udržitelnosti, a to za účelem posouzení, zda splňuji podmínky uvedené v mém 
čestném prohlášení.

Název čestného prohlášení:
Čestné prohlášení, že žadatel není v likvidaci a v insolvenčním řízení
Text čestného prohlášení:
Čestně prohlašuji, že společnost není v likvidaci ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a úpadek nebo hrozící úpadek není řešen 
v insolvenčním řízení podle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a jeho řešení (insolvenční zákon), ve 
znění pozdějších předpisů;

Název čestného prohlášení:
Čestné prohlášení žadatele o zajištění vlastních prostředků na realizaci projektu (platí pouze 
v případě finanční spoluúčasti) a k udržitelnosti projektu (tam, kde udržitelnost vyžadována výzvou).
Text čestného prohlášení:
Čestně prohlašuji, že mám zajištěny vlastní prostředky na realizaci projektu. 

Dokumenty 

Pořadí: 1
Název dokumentu: Doklad o právní subjektivitě žadatele
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklad o právní subjektivitě žadatele/partnera



43

Sestava vytvořena v MS2014+ IZGAMROB 16.6.2016 14:19

Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: rGEoxzRuMUG1LbyMxYEgKQ|157173::Příloha č 1a 
Doklad o pravní subjektivitě žadatele.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 16. 11. 2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Základním předpisem odůvodňujícím vznik statutárního města Liberec je ústavní zákon č. 1 /1993 Sb., 
Ústava České republiky, ve znění pozdějších předpisů.

Základním předpisem upravující postavení statutárního města Liberec je zákon č. 128/2000 Sb. o 
obcích, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen zákon). Tento zákon upravuje postavení statutárního 
města Liberec jako obce a dále postavení městského obvodu Liberec, Vratislavice n. N.

Statutární město Liberec je veřejnoprávní korporací, která má vlastní majetek, má vlastní příjmy a 
hospodaří podle vlastního rozpočtu. Statutární město Liberec vystupuje v právních vztazích svým 
jménem a  nese odpovědnost z těchto vztahů vyplývající.

Pořadí: 2
Název dokumentu: Doklady k oprávněnosti žadatele (způsob kofinancování 
atd.)
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklady k oprávněnosti žadatele/partnera (způsob 
kofinancování atd.)
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu: http://www.liberec.cz/cz/mesto-samosprava/profil-
statut-mesta/statut-mesta/
Typ přílohy:
Příloha:
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 16. 11. 2015
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:
Statut města Liberec je k dispozici veřejně na internetových stránkách města, adresa je uvedena.

Pořadí: 3
Název dokumentu: Doklady o bezdlužnosti vůči orgánům státní správy a 
samosprávy a zdravotním pojišťovnám žadatele



44

Sestava vytvořena v MS2014+ IZGAMROB 16.6.2016 14:19

Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklady o bezdlužnosti vůči orgánům státní správy a 
samosprávy a zdravotním pojišťovnám 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: JSrb7S6Gxk6a7qxS55hvZw|159383::Příloha č 3a Doklady 
žadatele o bezdlužnosti SM Liberec.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 16. 11. 2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Doklady obsahují: 
Čestné prohlášení žadatele o bezdlužnosti,
Potvrzení finančního úřadu o neexistenci vymahatelných daňových nedoplatků,
Potvrzení zdravotních pojišťoven

Pořadí: 4
Název dokumentu: Doklad o trestní bezúhonnosti žadatele
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklad o trestní bezúhonnosti žadatele/partnera 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: QbfloHSEG0K0e3DbIEefFg|196219::Příloha č 4a Doklady 
o trestní bezúhonnosti žadatele SM Liberec.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 16. 11. 2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Čestné prohlášení o trestní bezúhonnosti, výpisy z rejstříku trestů právnických a fyzických osob

Pořadí: 5
Název dokumentu: Harmonogram klíčových aktivit 
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Harmonogram klíčových aktivit 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:



45

Sestava vytvořena v MS2014+ IZGAMROB 16.6.2016 14:19

Příloha: pBjFny4hdUuSRKn1P28xZw|156786::Příloha č 5 
Harmonogram klíčových aktivit.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 16. 11. 2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Harmonogram klíčových aktivit 

Pořadí: 6
Název dokumentu: Čestné prohlášení, že žadatel není v likvidaci a v 
insolvenčním řízení
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Čestné prohlášení, že partner není v likvidaci a v 
insolvenčním řízení
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: 8gbTz9R48E6Ulvhelpvt1Q|156709::Příloha č 6a Čestné 
prohlášení žadatel není v likvidaci a v insolvenčním řízení SM Liberec.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 16. 11. 2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Čestné prohlášení, že žadatel není v likvidaci a v insolvenčním řízení

Pořadí: 7
Název dokumentu: Doklad o zkušenosti s inkluzívním vzděláváním
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklad o zkušenosti s inkluzívním vzděláváním
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: -aoI03sVMkmn3ndH8i0NOA|158658::Příloha č 7 
Zkušenost s inkluzivním vzděláváním.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 16. 11. 2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Zpracovaný formulář dle projektové výzvy a životopisy 5 pracovníků projektu:
Kamila Podrápská
Robert Gamba
Jaroslava Barbara Sporková



46

Sestava vytvořena v MS2014+ IZGAMROB 16.6.2016 14:19

Zuzana Palounková
Lucie Hubertová

Pořadí: 8
Název dokumentu: Zkušenost s cílovou skupinou 
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Zkušenost s cílovou skupinou 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: V4beX_oqvEeMPzUAuleBqA|157721::Příloha č 8 
Zkušenost s cílovou skupinou téma I.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 16. 11. 2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Doloženo dokumentem na příslušném formuláři projektové výzvy. Rekapitulovány jsou aktivity 
žadatele a jeho partnerů.

Pořadí: 9
Název dokumentu: Čestné prohlášení k oprávněnosti žadatele
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Čestné prohlášení k oprávněnosti partnera
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: wTQhYnFRo0iAVQHby5LuKw|156712::Příloha č 9a 
Čestné prohlášení k oprávněnosti žadatele SM Liberec.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 16. 11. 2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Čestné prohlášení k oprávněnosti Statutárního města Liberec 

Pořadí: 10
Název dokumentu: Čestné závěrečné prohlášení žadatele
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Čestné závěrečné prohlášení partnera
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano



47

Sestava vytvořena v MS2014+ IZGAMROB 16.6.2016 14:19

Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: 6m50UMNMu0O6eDRajXdVew|156713::Příloha č 10a 
Čestné závěrečné prohlášení žadateleI SM Liberec.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 16. 11. 2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Čestné závěrečné prohlášení Statutárního města Liberec 

Pořadí: 11
Název dokumentu: Čestné prohlášení žadatele o zajištění vlastních 
prostředků na realizaci projektu a k udržitelnosti proje
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Čestné prohlášení partnera o zajištění vlastních 
prostředků na realizaci projektu (platí pouze v případě finanční spoluúčasti) a k udržitelnosti projektu 
(tam, kde udržitelnost vyžadována výzvou).
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: KEB3GTR0hECj9NbiIZ_hTA|156715::Příloha č 11a Čestné 
prohlášení žadatele k zajištění prostředků SM Liberec.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 16. 11. 2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Čestné prohlášení Statutárního města Liberec o zajištění vlastních prostředků na realizaci projektu a k 
udržitelnosti projektu

Pořadí: 12
Název dokumentu: Analytická zpráva o situaci
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Analytická zpráva o situaci
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: YaWHI9pXbkqrng69Uy9ZEA|159647::Příloha č 12 
Analytická zpráva o situaci.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 16. 11. 2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Analytická zpráva o situaci



48

Sestava vytvořena v MS2014+ IZGAMROB 16.6.2016 14:19

Pořadí: 13
Název dokumentu: Doklad o právní subjektivitě partnera ITveSkole.cz, o.p.s.
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklad o právní subjektivitě žadatele/partnera
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: 2fSf0kw2O02xttsD1DahvA|158684::Příloha č 1b Doklad 
o právní subjektivitě partnera ITveSkole.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 11. 12. 2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Výpis ITveSkole.cz, o.p.s. z rejstříku obecně prospěšných společností 

Pořadí: 14
Název dokumentu: Doklad o právní subjektivitě partnera Člověk v tísni, 
o.p.s.
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklad o právní subjektivitě žadatele/partnera
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: -g4sxpbWlkSvDHOUqG5S6g|158929::Příloha č 1c Doklad 
o právní subjektivitě partnera Člověk v tísni.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 11. 12. 2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Výpis Člověk v tísni, o.p.s. z rejstříku obecně prospěšných společností a Zplnomocnění k oprávnění 
činit právní úkony pro pana Lukáše Průchu

Pořadí: 15
Název dokumentu: Doklad o právní subjektivitě partnera Technická 
univerzita v Liberci
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklad o právní subjektivitě žadatele/partnera
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:



49

Sestava vytvořena v MS2014+ IZGAMROB 16.6.2016 14:19

Typ přílohy:
Příloha: hk1yMsGD3U2MxV2G9S9PZQ|159755::Příloha č 1d 
Doklad o právní subjketivitě partnera TU Liberec.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 11. 12. 2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 16
Název dokumentu: Doklady k oprávněnosti partnera (způsob kofinancování 
atd.) ITveSkole.cz, o.p.s.
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklady k oprávněnosti žadatele/partnera (způsob 
kofinancování atd.)
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: wQTc9D7hxECYC9UM-3XJtA|158694::Příloha č 2b 
Doklad k oprávněnosti partnera ITveSkole.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 11. 12. 2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Zakládací smlouva obecně prospěšné společnosti ITveSkole.cz, o.p.s.

Pořadí: 17
Název dokumentu: Doklady k oprávněnosti partnera (způsob kofinancování 
atd.) Člověk v tísni, o.p.s.
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklady k oprávněnosti žadatele/partnera (způsob 
kofinancování atd.)
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: YfSOJ_PtHUiN2HfQnbGl6Q|156824::Příloha č 2c Doklady 
k oprávněnosti žadatele Člověk v tísni.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 11. 12. 2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Zakládací smlouva Člověk v tísni, o.p.s.



50

Sestava vytvořena v MS2014+ IZGAMROB 16.6.2016 14:19

Pořadí: 18
Název dokumentu: Doklady k oprávněnosti partnera (způsob kofinancování 
atd.) Technická univerzita v Liberci
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklady k oprávněnosti žadatele/partnera (způsob 
kofinancování atd.)
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: fx69UrjdLUCN8FxZ5qDyDQ|159294::Příloha č 2d 
Doklady k oprávněnosti partnera (způsob kofinancování atd.) Technická univerzita v Liberci.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 11. 12. 2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Statut Technické univerzity v Liberci

Pořadí: 19
Název dokumentu: Doklady o bezdlužnosti vůči orgánům státní správy a 
samosprávy a zdravotním pojišťovnám partnera ITveSkole.cz, o.p.s.
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklady o bezdlužnosti vůči orgánům státní správy a 
samosprávy a zdravotním pojišťovnám 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: 3kbBTemrvU-t8kYdPTxCLQ|158760::Příloha č 3b 
Doklady partnera o bezdlužnosti ITveSkole.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 11. 12. 2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Čestné prohlášení, potvrzení FÚ, OSSZ a zdravotních pojišťoven

Pořadí: 20
Název dokumentu: Doklady o bezdlužnosti vůči orgánům státní správy a 
samosprávy a zdravotním pojišťovnám partnera Člověk v tísni, o.p.s.
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklady o bezdlužnosti vůči orgánům státní správy a 
samosprávy a zdravotním pojišťovnám 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:



51

Sestava vytvořena v MS2014+ IZGAMROB 16.6.2016 14:19

Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: jqxSzxn3IE2h5x3amSc82g|158946::Příloha č 3c Doklady 
partnera o bezdlužnosti Člověk v tísni.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 11. 12. 2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Čestné prohlášení, potvrzení FÚ, OSSZ a zdravotních pojišťoven

Pořadí: 21
Název dokumentu: Doklady o bezdlužnosti vůči orgánům státní správy a 
samosprávy a zdravotním pojišťovnám partnera Technická univerzita v Liberci
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklady o bezdlužnosti vůči orgánům státní správy a 
samosprávy a zdravotním pojišťovnám 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: m7NNXAKxn0SRym7JRxPqzA|159570::Příloha č 3d 
Doklad partnera o bezdlužnosti TU Liberec.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 11. 12. 2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Čestné prohlášení partnera o bezdlužnosti, potvrzení FÚ, OSSZ a zdravotních pojišťoven

Pořadí: 22
Název dokumentu: Doklad o trestní bezúhonnosti partnera ITveSkole.cz, 
o.p.s.
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklad o trestní bezúhonnosti žadatele/partnera 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: 53yX51jpSk6OaAx9dqR-7g|158799::Příloha č 4b Doklady 
o trestní bezúhonnosti partnera ITveSkole.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 11. 12. 2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:



52

Sestava vytvořena v MS2014+ IZGAMROB 16.6.2016 14:19

Čestné prohlášení o trestní bezúhonnosti, výpis z rejstříku právnických osob a výpis z rejstříku 
fyzických osob

Pořadí: 23
Název dokumentu: Doklad o trestní bezúhonnosti partnera Člověk v tísni, 
o.p.s.
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklad o trestní bezúhonnosti žadatele/partnera 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: ufY40Ufrskqglb0lFfiH4A|158954::Příloha č 4c Doklad o 
trestní bezúhonnosti partnera Člověk v tísni.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 11. 12. 2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Čestné prohlášení o trestní bezúhonnosti, výpis z rejstříku právnických osob a výpis z rejstříku 
fyzických osob

Pořadí: 24
Název dokumentu: Doklad o trestní bezúhonnosti partnera Technická 
univerzita v Liberci
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklad o trestní bezúhonnosti žadatele/partnera 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: Eh4Bca1xk0S8eazp9EdYig|159492::Příloha č 4d Doklady 
o trestní bezúhonnosti partnera TU Liberec.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 11. 12. 2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Čestné prohlášení partnera o trestní bezúhonnosti a výpis z trestního rejstříku fyzických osob

Pořadí: 25
Název dokumentu: Čestné prohlášení, že partner ITveSkole.cz, o.p.s. není v 
likvidaci a v insolvenčním řízení
Číslo:



53

Sestava vytvořena v MS2014+ IZGAMROB 16.6.2016 14:19

Název předdefinovaného dokumentu: Čestné prohlášení, že partner není v likvidaci a v 
insolvenčním řízení
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: yPOH-1Jfq0q-i_XBC0m_5g|158822::Příloha č 6b Čestné 
prohlášení partner není v likvidaci a v insolvenčním řízení ITveSkole.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 11. 12. 2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Čestné prohlášení, že partner ITveSkole.cz, o.p.s. není v likvidaci a v insolvenčním řízení

Pořadí: 26
Název dokumentu: Čestné prohlášení, že partner Člověk v tísni, o.p.s. není v 
likvidaci a v insolvenčním řízení
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Čestné prohlášení, že partner není v likvidaci a v 
insolvenčním řízení
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: 8LsMTaBAdk-z1oaURwKt6g|156826::Příloha č 6c Čestné 
prohlášení, že partner Človek v tísni není v likvidaci a v insolvenčním řízení.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 11. 12. 2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Čestné prohlášení, že partner Člověk v tísni, o.p.s. není v likvidaci a v insolvenčním řízení (dokument 
opatřen elektronickým podpisem)

Pořadí: 27
Název dokumentu: Čestné prohlášení, že partner Technická univerzita v 
Liberci není v likvidaci a v insolvenčním řízení
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Čestné prohlášení, že partner není v likvidaci a v 
insolvenčním řízení
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:



54

Sestava vytvořena v MS2014+ IZGAMROB 16.6.2016 14:19

Příloha: gO_N-PQNi02sxvlSRgOnYA|201611::Příloha č 6d Čestné 
prohlášení partner není v likvidaci a v insolvenčním řízení TU Liberec.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 11. 12. 2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Čestné prohlášení, že partner Technická univerzita v Liberci není v likvidaci a v insolvenčním řízení 
(dokument je opatřen ověřovací doložkou)

Pořadí: 28
Název dokumentu: Čestné prohlášení k oprávněnosti partnera ITveSkole.cz, 
o.p.s.
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Čestné prohlášení k oprávněnosti partnera
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: AMPiTPUsYkmx219a-bUimw|158840::Příloha č 9b 
Čestné prohlášení k oprávněnosti partnera ITveSkole.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 11. 12. 2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Čestné prohlášení k oprávněnosti partnera ITveSkole.cz, o.p.s.

Pořadí: 29
Název dokumentu: Čestné prohlášení k oprávněnosti partnera Člověk v tísni, 
o.p.s.
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Čestné prohlášení k oprávněnosti partnera
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: kyksUdnWp0q-m2GD0FTR-g|156827::Příloha č 9c 
Čestné prohlášení k oprávněnosti partnera Člověk v tísni.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 11. 12. 2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Čestné prohlášení k oprávněnosti partnera Člověk v tísni, o.p.s. (dokument opatřen elektronickým 
podpisem)



55

Sestava vytvořena v MS2014+ IZGAMROB 16.6.2016 14:19

Pořadí: 30
Název dokumentu: Čestné prohlášení k oprávněnosti partnera Technická 
univerzita v Liberci
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Čestné prohlášení k oprávněnosti partnera
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: rI8t8bOKBEW9twIoEoPz4Q|201612::Příloha č 9d Čestné 
prohlášení k oprávněnosti partnera TU Liberec.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 11. 12. 2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Čestné prohlášení k oprávněnosti partnera Technická univerzita v Liberci (dokument je opatřen 
ověřovací doložkou)

Pořadí: 31
Název dokumentu: Čestné závěrečné prohlášení partnera ITveSkole.cz, 
o.p.s.
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Čestné závěrečné prohlášení partnera
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: n7Xc6FI2c0mSQSSpYEkVSw|158851::Příloha č 10b 
Čestné závěrečné prohlášení partnera ITveSkole.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 11. 12. 2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Čestné závěrečné prohlášení partnera ITveSkole.cz, o.p.s.

Pořadí: 32
Název dokumentu: Čestné závěrečné prohlášení partnera Člověk v tísni, 
o.p.s.
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Čestné závěrečné prohlášení partnera
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:



56

Sestava vytvořena v MS2014+ IZGAMROB 16.6.2016 14:19

Příloha: 6846bhf3ckuG0mBdqUQ_jA|156833::Příloha č 10c 
Čestné závěrečné prohlášení partnera Člověk v tísni.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 11. 12. 2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Čestné závěrečné prohlášení partnera Člověk v tísni, o.p.s. (dokument opatřen elektronickým 
podpisem)

Pořadí: 33
Název dokumentu: Čestné závěrečné prohlášení partnera Technická 
univerzita v Liberci
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Čestné závěrečné prohlášení partnera
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: JZOswhoGzE6OQDKnR2ql6g|201614::Příloha č 10d 
Čestné závěrečné prohlášení partnera TU Liberec.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 11. 12. 2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Čestné závěrečné prohlášení partnera Technická univerzita v Liberci (dokument je opatřen ověřovací 
doložkou)

Pořadí: 34
Název dokumentu: Čestné prohlášení partnera ITveSkole.cz, o.p.s. o zajištění 
vlastních prostředků na realizaci projektu (platí pouze v případě finanční spoluúčasti)
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Čestné prohlášení partnera o zajištění vlastních 
prostředků na realizaci projektu (platí pouze v případě finanční spoluúčasti) a k udržitelnosti projektu 
(tam, kde udržitelnost vyžadována výzvou).
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: LzoF4AZMQEWwj_izO9Jv4Q|158861::Příloha č 11b 
Čestné prohlášení partnera k zajištění prostředků ITveSkole.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 11. 12. 2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:



57

Sestava vytvořena v MS2014+ IZGAMROB 16.6.2016 14:19

Čestné prohlášení partnera ITveSkole.cz, o.p.s. o zajištění vlastních prostředků na realizaci projektu 
(platí pouze v případě finanční spoluúčasti)

Pořadí: 35
Název dokumentu: Čestné prohlášení partnera Člověk v tísni, o.p.s. o 
zajištění vlastních prostředků na realizaci projektu (platí pouze v případě finanční spoluúčasti) 
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Čestné prohlášení partnera o zajištění vlastních 
prostředků na realizaci projektu (platí pouze v případě finanční spoluúčasti) a k udržitelnosti projektu 
(tam, kde udržitelnost vyžadována výzvou).
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: RmVzBi4XX0e_LDwwKGD6Tw|156834::Příloha č 11c 
Čestné prohlášení partnera k zajištění prostředků Človek v tísni.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 11. 12. 2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Čestné prohlášení partnera Člověk v tísni, o.p.s. o zajištění vlastních prostředků na realizaci projektu 
(platí pouze v případě finanční spoluúčasti)

Pořadí: 36
Název dokumentu: Doklad o právní subjektivitě partnera MŠ Barvířská
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklad o právní subjektivitě žadatele/partnera
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: KexyjxZ940K7bD51dZnlmw|156612::Příloha č 1e Doklad 
o právní subjektivitě ZŠ a MŠ Barvířská.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 11. 12. 2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Výpis mateřské školy z rejstříku škol a školských zařízení

Pořadí: 37
Název dokumentu: Doklad o právní subjektivitě partnera MŠ Klášterní
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklad o právní subjektivitě žadatele/partnera



58

Sestava vytvořena v MS2014+ IZGAMROB 16.6.2016 14:19

Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: mqZT2mCDIUCim5rf9Qqg6w|156613::Příloha č 1f 
Doklad o právní subjektivitě MŠ Klášterní.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 11. 12. 2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Výpis mateřské školy z rejstříku škol a školských zařízení

Pořadí: 38
Název dokumentu: Doklad o právní subjektivitě partnera MŠ Stromovka
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklad o právní subjektivitě žadatele/partnera
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: 6Kgr386tqka4C7781o2a_A|156615::Příloha č 1g Doklad 
o právní subjektivitě MŠ Stromovka.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 11. 12. 2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Výpis mateřské školy z rejstříku škol a školských zařízení

Pořadí: 39
Název dokumentu: Doklad o právní subjektivitě partnera MŠ Kytička
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklad o právní subjektivitě žadatele/partnera
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: 7AcjqPOp40GPBeMdu6aG5w|156617::Příloha č 1h 
Doklad o právní subjektivitě MŠ Kytička.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 11. 12. 2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Výpis mateřské školy z rejstříku škol a školských zařízení



59

Sestava vytvořena v MS2014+ IZGAMROB 16.6.2016 14:19

Pořadí: 40
Název dokumentu: Doklad o právní subjektivitě partnera MŠ Rolnička
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklad o právní subjektivitě žadatele/partnera
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: mPVxkQaZbUGhxcXc0Rz4gA|156619::Příloha č 1i Doklad 
o právní subjektivitě MŠ Rolnička.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 11. 12. 2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Výpis mateřské školy z rejstříku škol a školských zařízení

Pořadí: 41
Název dokumentu: Doklady k oprávněnosti partnera (způsob kofinancování 
atd.) MŠ Barvířská
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklady k oprávněnosti žadatele/partnera (způsob 
kofinancování atd.)
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: vLK45zia206urNcUF5b5Lw|196172::Příloha č 2e Doklad 
k oprávněnosti ZŠ a MŠ Barvířská.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 12. 12. 2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Zřizovací listina ZŠ a MŠ Liberec Barvířská včetně dodatku zřizovací listiny

Pořadí: 42
Název dokumentu: Doklady k oprávněnosti partnera (způsob kofinancování 
atd.) MŠ Klášterní
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklady k oprávněnosti žadatele/partnera (způsob 
kofinancování atd.)
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný:



60

Sestava vytvořena v MS2014+ IZGAMROB 16.6.2016 14:19

Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: YPUqBkw02U2juQQYGbltBQ|156625::Příloha č 2f 
Doklad k oprávněnosti MŠ Klášterní.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 12. 12. 2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Zřizovací listina mateřské školy

Pořadí: 43
Název dokumentu: Doklady k oprávněnosti partnera (způsob kofinancování 
atd.) MŠ Stromovka
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklady k oprávněnosti žadatele/partnera (způsob 
kofinancování atd.)
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: DbW1xF7vkk-3OsCXJQIKig|156626::Příloha č 2g Doklad k 
oprávněnosti MŠ Stromovka.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 12. 12. 2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Zřizovací listina mateřské školy

Pořadí: 44
Název dokumentu: Doklady k oprávněnosti partnera (způsob kofinancování 
atd.) MŠ Kytička
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklady k oprávněnosti žadatele/partnera (způsob 
kofinancování atd.)
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: Lc4kWOY_ukS4FvnBm6b5yw|156627::Příloha č 2h 
Doklad k oprávněnosti MŠ Kytička.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 12. 12. 2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Zřizovací listina mateřské školy



61

Sestava vytvořena v MS2014+ IZGAMROB 16.6.2016 14:19

Pořadí: 45
Název dokumentu: Doklady k oprávněnosti partnera (způsob kofinancování 
atd.) MŠ Rolnička
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklady k oprávněnosti žadatele/partnera (způsob 
kofinancování atd.)
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: oH1KhMwBi0CGgQydLWF1jg|156628::Příloha č 2i 
Doklad k oprávněnosti MŠ Rolnička.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 12. 12. 2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Zřizovací listina mateřské školy

Pořadí: 46
Název dokumentu: Doklady o bezdlužnosti vůči orgánům státní správy a 
samosprávy a zdravotním pojišťovnám partnera MŠ Barvířská
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklady o bezdlužnosti vůči orgánům státní správy a 
samosprávy a zdravotním pojišťovnám 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: 0h4fUkcae02yMDfyNTj0oA|156629::Příloha č 3e Doklad 
o bezdlužnosti ZŠ a MŠ Barvířská.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 12. 12. 2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Čestné prohlášení partnera o bezdlužnosti

Pořadí: 47
Název dokumentu: Doklady o bezdlužnosti vůči orgánům státní správy a 
samosprávy a zdravotním pojišťovnám partnera MŠ Klášterní
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklady o bezdlužnosti vůči orgánům státní správy a 
samosprávy a zdravotním pojišťovnám 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:



62

Sestava vytvořena v MS2014+ IZGAMROB 16.6.2016 14:19

Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: iJFo7FR34kqTv6nBENROTw|156630::Příloha č 3f Doklad 
o bezdlužnosti MŠ Klášterní.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 12. 12. 2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Čestné prohlášení partnera o bezdlužnosti

Pořadí: 48
Název dokumentu: Doklady o bezdlužnosti vůči orgánům státní správy a 
samosprávy a zdravotním pojišťovnám partnera MŠ Stromovka
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklady o bezdlužnosti vůči orgánům státní správy a 
samosprávy a zdravotním pojišťovnám 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: oOplanLq-0mjrHeWGuS67w|156631::Příloha č 3g 
Doklad o bezdlužnosti MŠ Stromovka.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 12. 12. 2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Čestné prohlášení partnera o bezdlužnosti

Pořadí: 49
Název dokumentu: Doklady o bezdlužnosti vůči orgánům státní správy a 
samosprávy a zdravotním pojišťovnám partnera MŠ Kytička
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklady o bezdlužnosti vůči orgánům státní správy a 
samosprávy a zdravotním pojišťovnám 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: 77hupI0M3kG_x7nz02KMLw|156632::Příloha č 3h 
Doklad o bezdlužnosti MŠ Kytička.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 12. 12. 2015
Verze dokumentu: 0001



63

Sestava vytvořena v MS2014+ IZGAMROB 16.6.2016 14:19

Popis dokumentu:
Čestné prohlášení partnera o bezdlužnosti

Pořadí: 50
Název dokumentu: Doklady o bezdlužnosti vůči orgánům státní správy a 
samosprávy a zdravotním pojišťovnám partnera MŠ Rolnička
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklady o bezdlužnosti vůči orgánům státní správy a 
samosprávy a zdravotním pojišťovnám 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: jp9Wx67zqEuFVzZ9Wvgq2Q|156634::Příloha č 3i Doklad 
o bezdlužnosti MŠ Rolnička.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 12. 12. 2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Čestné prohlášení partnera o bezdlužnosti

Pořadí: 51
Název dokumentu: Doklad o trestní bezúhonnosti partnera MŠ Barvířská
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklad o trestní bezúhonnosti žadatele/partnera 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: R81t7BMhTUmgTOu56REIIg|159015::Příloha č 4e 
Doklady o trestní bezúhonnosti ZŠ a MŠ Barvířská.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 12. 12. 2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Čestné prohlášení o trestní bezúhonnosti a jmenovací dekret ředitele školy (předkladatel vychází ze 
skutečnosti, jmenovací dekret v podstatě nahrazuje výpis z trestního rejstříku ředitele, protože podle 
školského zákona by taková osoba nemohla tuto funkci bez "čistého" rejstříku vykonávat)

Pořadí: 52
Název dokumentu: Doklad o trestní bezúhonnosti partnera MŠ Klášterní
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklad o trestní bezúhonnosti žadatele/partnera 



64

Sestava vytvořena v MS2014+ IZGAMROB 16.6.2016 14:19

Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: -QoURL4Yy0ODJRmlGH5I3w|200065::Příloha č 4f Doklad 
o trestní bezúhonnosti MŠ Klášterní.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 12. 12. 2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Čestné prohlášení o trestní bezúhonnosti a jmenovací dekret ředitelky mateřské školy (předkladatel 
vychází ze skutečnosti, jmenovací dekret v podstatě nahrazuje výpis z trestního rejstříku ředitele, 
protože podle školského zákona by taková osoba nemohla tuto funkci bez "čistého" rejstříku 
vykonávat)

Pořadí: 53
Název dokumentu: Doklad o trestní bezúhonnosti partnera MŠ Stromovka
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklad o trestní bezúhonnosti žadatele/partnera 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: Y0oC3q7t8Uyd1EnJVxqy0w|159030::Příloha č 4g 
Doklady o trestní bezúhonnosti MŠ Stromovka.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 12. 12. 2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Čestné prohlášení o trestní bezúhonnosti a jmenovací dekret ředitelky mateřské školy (předkladatel 
vychází ze skutečnosti, jmenovací dekret v podstatě nahrazuje výpis z trestního rejstříku ředitele, 
protože podle školského zákona by taková osoba nemohla tuto funkci bez "čistého" rejstříku 
vykonávat)

Pořadí: 54
Název dokumentu: Doklad o trestní bezúhonnosti partnera MŠ Kytička
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklad o trestní bezúhonnosti žadatele/partnera 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:



65

Sestava vytvořena v MS2014+ IZGAMROB 16.6.2016 14:19

Příloha: smMYJnHUz0uBgPVcw_syLw|203737::Příloha č 4h 
Doklady o trestní bezúhonnosti MŠ Kytička.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 12. 12. 2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Čestné prohlášení o trestní bezúhonnosti a jmenovací dekret ředitelky mateřské školy (předkladatel 
vychází ze skutečnosti, jmenovací dekret v podstatě nahrazuje výpis z trestního rejstříku ředitele, 
protože podle školského zákona by taková osoba nemohla tuto funkci bez "čistého" rejstříku 
vykonávat)

Pořadí: 55
Název dokumentu: Doklad o trestní bezúhonnosti partnera MŠ Rolnička
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklad o trestní bezúhonnosti žadatele/partnera 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: Szx_RY8CnkC9WNQv0Phdew|204779::Příloha č 4i 
Doklady o trestní bezúhonnosti MŠ Rolnička.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 12. 12. 2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Čestné prohlášení o trestní bezúhonnosti a jmenovací dekret ředitelky mateřské školy (předkladatel 
vychází ze skutečnosti, jmenovací dekret v podstatě nahrazuje výpis z trestního rejstříku ředitele, 
protože podle školského zákona by taková osoba nemohla tuto funkci bez "čistého" rejstříku 
vykonávat)

Pořadí: 56
Název dokumentu: Čestné prohlášení, že partner MŠ Barvířská není v 
likvidaci a v insolvenčním řízení
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Čestné prohlášení, že partner není v likvidaci a v 
insolvenčním řízení
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: MfW65bfs506Gm9Ijl5FOvQ|156635::Příloha č 6e Čestné 
prohlášení partner není v likvidaci a v insolvenčním řízení ZŠ a MŠ Barvířská.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 12. 12. 2015



66

Sestava vytvořena v MS2014+ IZGAMROB 16.6.2016 14:19

Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Čestné prohlášení, že partner MŠ Barvířská není v likvidaci a v insolvenčním řízení

Pořadí: 57
Název dokumentu: Čestné prohlášení, že partner MŠ Klášterní není v 
likvidaci a v insolvenčním řízení
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Čestné prohlášení, že partner není v likvidaci a v 
insolvenčním řízení
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: rSQfcJ2lwke6jbb3o_6Yhw|156636::Příloha č 6f Čestné 
prohlášení partner není v likvidaci a v insolvenčním řízení MŠ Klášterní.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 12. 12. 2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Čestné prohlášení, že partner MŠ Klášterní není v likvidaci a v insolvenčním řízení

Pořadí: 58
Název dokumentu: Čestné prohlášení, že partner MŠ Stromovka není v 
likvidaci a v insolvenčním řízení
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Čestné prohlášení, že partner není v likvidaci a v 
insolvenčním řízení
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: IVzDx0JjvkqJZJ2ezyxCFA|156637::Příloha č 6g Čestné 
prohlášení partner není v likvidaci a v insolvenčním řízení MŠ Stromovka.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 12. 12. 2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Čestné prohlášení, že partner MŠ Stromovka není v likvidaci a v insolvenčním řízení

Pořadí: 59
Název dokumentu: Čestné prohlášení, že partner MŠ Kytička není v likvidaci 
a v insolvenčním řízení



67

Sestava vytvořena v MS2014+ IZGAMROB 16.6.2016 14:19

Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Čestné prohlášení, že partner není v likvidaci a v 
insolvenčním řízení
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: fW7oRDh_X0adUoUPRjGRvg|156638::Příloha č 6h 
Čestné prohlášení partner není v likvidaci a v insolvenčním řízení MŠ Kytička.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 12. 12. 2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Čestné prohlášení, že partner MŠ Kytička není v likvidaci a v insolvenčním řízení

Pořadí: 60
Název dokumentu: Čestné prohlášení, že partner MŠ Rolnička není v 
likvidaci a v insolvenčním řízení
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Čestné prohlášení, že partner není v likvidaci a v 
insolvenčním řízení
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: pEx0Wejv0UOmzmtmlcYRdA|156639::Příloha č 6i 
Čestné prohlášení partner není v likvidaci a v insolvenčním řízení MŠ Rolnička.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 12. 12. 2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Čestné prohlášení, že partner MŠ Rolnička není v likvidaci a v insolvenčním řízení

Pořadí: 61
Název dokumentu: Čestné prohlášení k oprávněnosti partnera MŠ Barvířská
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Čestné prohlášení k oprávněnosti partnera
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: UcMo7qNxPkyujfFQahj6AA|156640::Příloha č 9e Čestné 
prohlášení k oprávněnosti partnera ZŠ a MŠ Barvířská.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB



68

Sestava vytvořena v MS2014+ IZGAMROB 16.6.2016 14:19

Datum vložení: 12. 12. 2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Čestné prohlášení k oprávněnosti partnera MŠ Barvířská

Pořadí: 62
Název dokumentu: Čestné prohlášení k oprávněnosti partnera MŠ Kláštěrní
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Čestné prohlášení k oprávněnosti partnera
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: NY_YdkmX3UeCZ3aYs7TIyA|156641::Příloha č 9f Čestné 
prohlášení k oprávněnosti partnera MŠ Klášterní.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 12. 12. 2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Čestné prohlášení k oprávněnosti partnera MŠ Kláštěrní

Pořadí: 63
Název dokumentu: Čestné prohlášení k oprávněnosti partnera MŠ 
Stromovka
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Čestné prohlášení k oprávněnosti partnera
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: 5gwKuQPGE0WFX8SHUlaq0g|156642::Příloha č 9g 
Čestné prohlášení k oprávněnosti partnera MŠ Stromovka.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 12. 12. 2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Čestné prohlášení k oprávněnosti partnera MŠ Stromovka

Pořadí: 64
Název dokumentu: Čestné prohlášení k oprávněnosti partnera MŠ Kytička
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Čestné prohlášení k oprávněnosti partnera
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:



69

Sestava vytvořena v MS2014+ IZGAMROB 16.6.2016 14:19

Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: JZrOOIRwfEefEk04CsymTg|156643::Příloha č 9h Čestné 
prohlášení k oprávněnosti partnera MŠ Kytička.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 12. 12. 2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Čestné prohlášení k oprávněnosti partnera MŠ Kytička

Pořadí: 65
Název dokumentu: Čestné prohlášení k oprávněnosti partnera MŠ Rolnička
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Čestné prohlášení k oprávněnosti partnera
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: K0lGBvl3j0m4Mj5LWqHwcg|156644::Příloha č 9i Čestné 
prohlášení k oprávněnosti partnera MŠ Rolnička.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 12. 12. 2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Čestné prohlášení k oprávněnosti partnera MŠ Rolnička

Pořadí: 66
Název dokumentu: Čestné závěrečné prohlášení partnera MŠ Barvířská
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Čestné závěrečné prohlášení partnera
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: 1sNeDiciX0qKNmjPruflwg|156645::Příloha č 10e Čestné 
závěrečné prohlášení partnera ZŠ a MŠ Barvířská.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 12. 12. 2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Čestné závěrečné prohlášení partnera MŠ Barvířská



70

Sestava vytvořena v MS2014+ IZGAMROB 16.6.2016 14:19

Pořadí: 67
Název dokumentu: Čestné závěrečné prohlášení partnera MŠ Klášterní
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Čestné závěrečné prohlášení partnera
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: jzLw3g_9FE20VEmwJ47Ycg|156646::Příloha č 10f Čestné 
závěrečné prohlášení partnera MŠ Klášterní.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 12. 12. 2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Čestné závěrečné prohlášení partnera MŠ Klášterní

Pořadí: 68
Název dokumentu: Čestné závěrečné prohlášení partnera MŠ Stromovka
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Čestné závěrečné prohlášení partnera
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: FieL8bzXgE2VGTEj84LjKQ|156647::Příloha č 10g Čestné 
závěrečné prohlášení partnera MŠ Stromovka.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 12. 12. 2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Čestné závěrečné prohlášení partnera MŠ Stromovka

Pořadí: 69
Název dokumentu: Čestné závěrečné prohlášení partnera MŠ Kytička
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Čestné závěrečné prohlášení partnera
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: zV3ajGxV0kSCr13eT4Swxg|156648::Příloha č 10h Čestné 
závěrečné prohlášení partnera MŠ Kytička.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 12. 12. 2015



71

Sestava vytvořena v MS2014+ IZGAMROB 16.6.2016 14:19

Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Čestné závěrečné prohlášení partnera MŠ Kytička

Pořadí: 70
Název dokumentu: Čestné závěrečné prohlášení partnera MŠ Rolnička
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Čestné závěrečné prohlášení partnera
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: 8WZ_L9vj2keRkTxxS4gr0Q|156649::Příloha č 10i Čestné 
závěrečné prohlášení partnera MŠ Rolnička.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 12. 12. 2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Čestné závěrečné prohlášení partnera MŠ Rolnička

Pořadí: 71
Název dokumentu: Analýza sociálně vyloučených lokalit a ubytoven na 
území města Liberce 
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: 2S_duF-FOU-bCZXRget8sQ|157930::Analýza sociálně 
vyloučených lokalit a ubytoven na území města Liberce.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 13. 12. 2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Analýza sociálně vyloučených lokalit a ubytoven na území města Liberce byla zpracována pro 
Statutární město Liberec v období březen až červen 2015. Zadáním výzkumu bylo popsat sociálně 
vyloučené lokality a potenciální riziková místa v aglomeraci Liberec, srovnat vývoj v těchto lokalitách 
mezi lety 2013 ? 2015, zaměřit se na poskytované sociální služby v této oblasti a identifikovat 
ubytovny, ve kterých nachází ubytování lidé ohrožení sociálním vyloučením a popsat jejich režim. 
Během realizace výzkumu bylo toto zadání rozšířeno o potřebu zmapování služeb pro cílovou skupinu 
osob bez přístřeší.

Pořadí: 72
Název dokumentu: Projektový záměr



72

Sestava vytvořena v MS2014+ IZGAMROB 16.6.2016 14:19

Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: jmFHUSTMSkutGBOkrOLTbA|159749::Příloha Projektový 
záměr.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 13. 12. 2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 73
Název dokumentu: Principy partnerství a prohlášení o partnerství 
ITveSkole.cz
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: 60bWVlSH1k6wSTPNiXC1WA|190757::Příloha č 12a 
Principy partnerství ITveSkole.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 15. 1. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Principy partnerství a prohlášení o partnerství

Pořadí: 74
Název dokumentu: Principy partnerství a prohlášení o partnerství Člověk v 
tísni
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: bQsmPjinbUSDxCvNYTaIGQ|190674::Příloha č 12b 
Principy partnerství Člověk v tísni.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 15. 1. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Principy partnerství a prohlášení o partnerství Člověk v tísni (dokument opatřen elektronickým 
podpisem)

Pořadí: 75



73

Sestava vytvořena v MS2014+ IZGAMROB 16.6.2016 14:19

Název dokumentu: Principy partnerství a prohlášení o partnerství TU v 
Liberci
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: 9C0ct2zDWUeqz2t2ulrUhQ|201616::Příloha č 12c 
Principy partnerství TU v  Liberci.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 15. 1. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Principy partnerství a prohlášení o partnerství TU v Liberci (dokument je opatřen ověřovací doložkou)

Pořadí: 76
Název dokumentu: Principy partnerství a prohlášení o partnerství ZŠ a MŠ 
Barvířská
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: oDaZR7bASUyZZwYAWcoDaw|190734::Příloha č 12d 
Principy partnerství ZŠ a MŠ Barvířská.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 15. 1. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Principy partnerství a prohlášení o partnerství

Pořadí: 77
Název dokumentu: Principy partnerství a prohlášení o partnerství MŠ 
Klášterní
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: fSIUqkiteEyZGTXqn9hvsw|190916::Příloha č 12e Principy 
partnerství MŠ Klášterní.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 15. 1. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Principy partnerství a prohlášení o partnerství MŠ Klášterní

Pořadí: 78



74

Sestava vytvořena v MS2014+ IZGAMROB 16.6.2016 14:19

Název dokumentu: Principy partnerství a prohlášení o partnerství MŠ 
Stromovka
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: B7ihuBUzZkaLPdlXoxX2UQ|190920::Příloha č 12f 
Principy partnerství MŠ Stromovka.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 15. 1. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Principy partnerství a prohlášení o partnerství MŠ Stromovka

Pořadí: 79
Název dokumentu: Principy partnerství a prohlášení o partnerství MŠ 
Kytička
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: NYI6UclqWkiTQ6msDI0h6Q|190927::Příloha č 12g 
Principy partnerství MŠ Kytička.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 15. 1. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Principy partnerství a prohlášení o partnerství MŠ Kytička

Pořadí: 80
Název dokumentu: Principy partnerství a prohlášení o partnerství MŠ 
Rolnička
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: A8Or6UgI00iPo8UvLUnOYg|190930::Příloha č 12h 
Principy partnerství MŠ Rolnička.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 15. 1. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Principy partnerství a prohlášení o partnerství MŠ Rolnička

Pořadí: 81



75

Sestava vytvořena v MS2014+ IZGAMROB 16.6.2016 14:19

Název dokumentu: Čestné prohlášení škol o inkluzivním přístupu (případně 
plán postupu) ZŠ a MŠ Barvířská
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: GJDNeMrWsUin0ZYz_MIwIA|205021::Příloha č 13a 
Čestné prohlášení o inkluzivním přístupu ZŠ a MŠ Barvířská.PDF
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 24. 1. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Čestné prohlášení škol o inkluzivním přístupu (případně plán postupu) ZŠ a MŠ Barvířská

Pořadí: 82
Název dokumentu: Čestné prohlášení škol o inkluzivním přístupu (případně 
plán postupu) MŠ Klášterní
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: jBf-8kIJT0inbHmLm4ahBg|203996::Příloha č 13b Čestné 
prohlášení o inkluzivním přístupu MŠ Klášterní.PDF
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 24. 1. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Čestné prohlášení škol o inkluzivním přístupu (případně plán postupu) MŠ Klášterní

Pořadí: 83
Název dokumentu: Čestné prohlášení škol o inkluzivním přístupu (případně 
plán postupu) MŠ Stromovka
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: RSZ2rrG_ekmPJUMrAtPKew|205978::Příloha č.13c 
Čestné prohlášení o inkluzivním přístupu MŠ Stromovka.docx.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 24. 1. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Čestné prohlášení škol o inkluzivním přístupu (případně plán postupu) MŠ Stromovka

Pořadí: 84



76

Sestava vytvořena v MS2014+ IZGAMROB 16.6.2016 14:19

Název dokumentu: Čestné prohlášení škol o inkluzivním přístupu (případně 
plán postupu) MŠ Kytička
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: GDoM-rKclk2EEO_lxF6zwA|203730::Příloha č 13d Čestné 
prohlášení o inkluzivním přístupu MŠ Kytička.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 24. 1. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Čestné prohlášení škol o inkluzivním přístupu (případně plán postupu) MŠ Kytička

Pořadí: 85
Název dokumentu: Čestné prohlášení škol o inkluzivním přístupu (případně 
plán postupu) MŠ Rolnička
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: vuRtuqxgnEC8uVAB6KaKVw|204233::Příloha č13e 
Čestné prohlášení o inkluzivním přístupu MŠ Rolnička.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 24. 1. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Čestné prohlášení škol o inkluzivním přístupu (případně plán postupu) MŠ Rolnička

Pořadí: 86
Název dokumentu: Další doklady o trestní bezúhonnosti partnera ZŠ a MŠ 
Barvířská
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: L9F4fHSm_EevkQ3zM1cDTQ|207456::Příloha č 14a 
Výpisy z trestního rejstříku MŠ Barvířská.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 25. 1. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Výpisy z rejstříků právnických osob (za p.o.) a fyzických osob (ředitel p.o.)

Pořadí: 87



77

Sestava vytvořena v MS2014+ IZGAMROB 16.6.2016 14:19

Název dokumentu: Další doklady o trestní bezúhonnosti partnera MŠ 
Klášterní
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: RzAjyvHCwEaObAugLfqfBQ|207457::Příloha č 14b Výpisy 
z trestního rejstříku MŠ Klášterní.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 25. 1. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Výpisy z rejstříků právnických osob (za p.o.) a fyzických osob (ředitel p.o.)

Pořadí: 88
Název dokumentu: Další doklady o trestní bezúhonnosti partnera MŠ 
Stromovka
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: Atr_CHBTOEiczXC17WI2rQ|207458::Příloha č 14c Výpisy 
z trestního rejstříku MŠ Stromovka.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 25. 1. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Výpisy z rejstříků právnických osob (za p.o.) a fyzických osob (ředitel p.o.)

Pořadí: 89
Název dokumentu: Další doklady o trestní bezúhonnosti partnera MŠ Kytička
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: yJ9Qj4s9ckiE2RLLkmytJQ|207460::Příloha č 14d Výpisy z 
trestního rejstříku MŠ Kytička.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 25. 1. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Výpisy z rejstříků právnických osob (za p.o.) a fyzických osob (ředitel p.o.)

Pořadí: 90



78

Sestava vytvořena v MS2014+ IZGAMROB 16.6.2016 14:19

Název dokumentu: Další doklady o trestní bezúhonnosti partnera MŠ 
Rolnička
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: Ou1vzCZvoE--zToTFRPsmA|205633::Příloha č 14e Výpisy 
z trestního rejstříku MŠ Rolnička.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IZGAMROB
Datum vložení: 25. 1. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Výpisy z rejstříků právnických osob (za p.o.) a fyzických osob (ředitel p.o.)

Seznam odborností projektu 

Odbornost: 1C
Popis: Prioritní osa 3/Priority Axis 3

Odbornost:
Popis:


